
  

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 
„Службен гласник на Општина Куманово“ 
Излегува по потреба – Издавач: Општина 

Куманово 
Тел. 423-505 

Одговорен уредник: Милена Ѓукиќ 
Ордевска 

 
Година LXVII 

Број 13 
Куманово 

25 октомври 
2022 г. 

 
Претплата за 2022 година 

изнесува 2.000 денари. 
трезорска с-ка 100-0000000630-95 

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 
приходна шифра 725939 

 

613. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за верификација на мандат на член на Советот на 

Општина Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Куманово, Бр. 09-8382/3, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8741/1                                                       Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
614. 

Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Службен весник на РМ" бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 
27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19, 42/20, 74/21 и 215/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за верификација на мандат на член на Советот на Општина Куманово 
 

Член 1 
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Куманово, Дарко 

Петковски од советничката листа на Група избирачи ИВАНА ЃОРЃИЕВСКА. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 8382/3                                                                         Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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615. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за констатирање престанок на мандат на член на 

Советот на Општина Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за констатирање престанок на мандат на член на 
Советот на Општина Куманово, Бр. 09-8382/4, што Советот на Општина Куманово ја 
донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8742/1                                                       Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
                                                                                              
616. 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 и став 2 алинеја 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

О Д Л У К А 
за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Куманово 

 
Член 1 

 Се констатира престанок на мандатот на членот на Советот на Општина 
Куманово, Мартин Захариев, поради поднесена оставка. 
 Мандатот на советникот му престанува на 21 октомври 2022 година. 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 8382/4                                                                         Совет на Општина Куманово   
21 октомври 2022 година                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
                                                                                                                                                                                                     
617. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир 

Сајто“ – Куманово за ангажирање на 6 (шест) работници по пат на отстапување 
од агенција за привремени вработувања за период до 1 (една) година 

 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир 
Сајто“ – Куманово за ангажирање на 6 (шест) работници по пат на отстапување од 
агенција за привремени вработувања за период до 1 (една) година, Бр. 09-8382/8, што 
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Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8746/1                                                         Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
                                                                                                      
618. 

Врз основа на член 22 став 1, 8 и 13 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за 

ангажирање на 6 (шест) работници по пат на отстапување од агенција за 
привремени вработувања за период до 1 (една) година  

 
Член 1 

 Се дава согласност на Барањето бр. 03 - 917/1 од 13.10.2022 година на ЈОУ Дом 
за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за ангажирање на 6 (шест) работници по пат 
на отстапување од агенција за привремени вработувања за период до 1 (една) година.   
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 8382/8                                                                         Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
619. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност за кофинансирање на градежни и 

градежно занаетчиски работи за реконструкција за објектот Спортска сала 
Куманово 

 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност за кофинансирање на градежни и 
градежно занаетчиски работи за реконструкција за објектот Спортска сала Куманово, 
Бр. 09-8382/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 
21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-8752/1                                                    Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
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620.  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за кофинансирање за градежни и градежно занаетчиски 

работи за реконструкција за објектот Спортска сала Куманово  
 

Член 1 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Куманово дава согласност за 

кофинансирање и обезбедување на дополнителни средства во износ од 1.288.324.,00 
денари со вклучен ДДВ, необезбедени средства за градежни и градежно занаетчиски 
работи за реконструкција за објектот  на Спортската сала Куманово. 

Поточно, предвидени се средства во износ од 9.476.429,00 денари, одобрени со 
Одлука на Влада на Република Северна Македонија „Службен весник на РСМ“ бр. 
284/21 од 17.12.2021 год. и според Договор за реализација на проекти склучен помеѓу 
Министерство за локална самоуправа – Биро за регионален развој бр. 13-1119/1 од 
22.12.2021 год. и Центар за развој на Североисточен плански регион бр. 05-123/1 од 
22.12.2021 год. за реализација на проектот: ,,Подобрување на инфраструктурата за 
развој на алтернативни форми на туризам, спорт и животна средина,  Активност бр.2, 
Градежни и градежно занаетчиски работи за реконструкција за објектот Спортска сала  
Куманово.  

Одобрената предмер пресметка за предвидените средства  во износ од 
9.476.429,00 денари се однесува на  Градежни и градежно занаетчиски работи за 
реконструкција објектот Спортска сала  Куманово.   

Обезбедените дополнителни средства во износ од  1.288.324,00 денари се 
однесуваат на средства за непредвидени работи.  

Износот на дополнителни средства за Градежни и градежно занаетчиски работи 
за реконструкција објектот Спортска сала е утврден од страна на изведувачот како 
накнадни и непредвидени работи а констатирани од страна на комисија од Општина 
Куманово а не се составен дел на  предмер пресметка од Основниот Проект со 
технички број ПД_133_07/18  од Декември 2018, изработен од ДГПУ Геинг унд Кифер 
интернешнл ДОО Скопје, а ревидиран од страна на „Виадук“ Скопје. 

 Финансиските средства со кои учествува Општина Куманово ќе бидат обезбедени 
од Буџетот на Општина Куманово за 2022 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 8382/14                                                                    Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
621.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за спроведување 
на мерки за субвенционирање на трошоци за јавен градски и меѓуградски превоз 

за 2022 година 
 

 1. Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за спроведување 
на мерки за субвенционирање на трошоци за јавен градски и меѓуградски превоз за 
2022 година, Бр. 09-8382/17, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8755/1                                                       Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
622.  

Врз основа на член 22 став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на РМ“  бр.5/02 ), член 11 став 1 алинеа 2 и член 306 став 2  од 
Законот за социјалната заштита („Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
302/20, 311/20, 163/21, 294/21 и 99/22) и член 68, став 1 од Статутот на Општина 
Куманово-пречистен текст („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 15/21), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлуката за спроведување на мерки за 

субвенционирање на трошоци за јавен градски и меѓуградски превоз за 2022 
година 

                                                                                                        
Член 1 

 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за спроведување 
на мерки за субвенционирање на трошоци за јавен градски и меѓуградски превоз за 
2022 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 18/21) и тоа: 
 

- Во член 2 став 1 сумата 11.000 денари се менува и гласи 13.000 денари. 
- Во член 3 став 1 алинеа 3 сумата 11.000 денари се менува и гласи 13.000 денари. 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 8382/17                                                                      Совет на Општина Куманово  
21 октомври 2022 година                 Претседател,  
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
623.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

основање на Јавно претпријатие за јавно осветлување и паркинг простори 
,,Куманово-Паркинг’’ – Куманово 
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 1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за основање 
на Јавно претпријатие за јавно осветлување и паркинг простори ,,Куманово-Паркинг’’ – 
Куманово, Бр. 09-8382/21, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8759/1                                                      Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
624.  
       Врз основа на член 9 од Закон за јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22), член 22 став 1 точка 6, член 24 став 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 68 од 
Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 
октомври 2022 година, донесе    

ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Одлуката за основање на Јавно 

претпријатие за јавно осветлување и паркинг простори ,,Куманово-Паркинг’’ - 
Куманово 

 
Член 1 

 Во насловот и во целиот текст на Одлуката за основање на Јавно 
претпријатие за јавно осветлување и паркинг простори ,,Куманово-Паркинг’’ - Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр.12/2009) зборовите Јавно претпријатие за 
јавно осветлување и паркинг простори ,,Куманово-Паркинг’’ Куманово се заменуваат со 
Јавно претпријатие ,,Куманово-Паркинг’’ -Куманово. 
 

Член 2 
    Во член 5 став 1 од Одлуката за основање на Јавно претпријатие за јавно 

осветлување и паркинг простори ,,Куманово-Паркинг’’ - Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр.12/2009) алинеја 2 која гласи ,,Комунална дејност на одржување 
на јавно осветлување, под што се подразбира тековно и инвестиционо одржување на 
уличното осветлување во исправна состојба, како и надомест на трошоци за 
потрошена електрична енергија за јавно осветлување’’,  се брише. 
     Во член 5 став 1 алинеите 3, 4, 5, 6 стануваат алинеи 2, 3, 4, 5.         
                Во член 5 став 1 по алинеја 5 се додаваат две нови алинеи 6 и 7 кои гласат: 

    93.11-Работа на спортски објекти.  
 49.39-Друг патнички, копнен транспорт, неспомнат на друго место.  
 
  Член 3 
                Во член 9 став 1 алинеја 3, се брише. 
     Во член 9 став 1 алинеите 4, 5, 6, 7, стануваат алинеи 3, 4, 5, 6. 
 Во член 9 став 1 по алинеја 6 се додаваат две нови алинеи 7 и 8 кои гласат: 

          -Управува и ги одржува спортските објекти кои се во сопственост на Општина 
Куманово и обезбедување на персонал кој ќе управува со спортските објекти на кои 
Општина Куманово има право на користење, кои со Одлука од страна на Општина 
Куманово му се пренесени на управување и одржување.  
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-Врши повремени услуги на превоз за потреби на трговски друштва, 
здруженија на граѓани и фондација од областа на спорт, култура, социјална заштита 
и други општествено корисни дејности. 

 
                                                                Член 4 

                   Член 10 се менува и гласи: 
       ЈП ,,Куманово-Паркинг’’ - Куманово се организира како единствено јавно 

претпријатие со 4 подружници и тоа: 
 
 -прва подружница-јавни паркинг простори. 
                  -втора подружница-објекти во ,,Градски базен’’ Куманово. 
 -трета подружница-објекти во Спортско рекреативен центар ,,КЕЈ’’. 
 -четврта подружница-спортски објекти. 
 

Член 5 
       Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 8382/21                                                                    Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
625.   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за пренесување на надлежноста-управување и 
одржување на спортски објекти и спортско рекреативни центри на Јавно 

претпријатие ,,Куманово-Паркинг’’ – Куманово 
 

 
 1. Се објавува Одлуката за пренесување на надлежноста-управување и 
одржување на спортски објекти и спортско рекреативни центри на Јавно претпријатие 
,,Куманово-Паркинг’’ – Куманово, Бр. 09-8382/22, што Советот на Општина Куманово ја 
донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8760/1                                                      Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
626.  
          Врз основа на член 22 став 1 точка 6, член 24 став 1, член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 68 од 
Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 
октомври 2022 година, донесе    

ОДЛУКА 
за пренесување на надлежноста-управување и одржување на спортски 

објекти и спортско рекреативни центри на Јавно претпријатие ,,Куманово-
Паркинг’’ - Куманово 
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Член 1 
  Со оваа Одлука се пренесува надлежноста-управување и одржување на 
спортски објекти и спортско рекреативни центри на Јавно претпријатие ,,Куманово-
Паркинг’’ - Куманово и тоа на следниве објекти: 
 
                 1.Спортски центар ,,Спортска Сала’’ Куманово.  
-к.п 19554/1, зграда во вкупна внатрешна површина од вкупно 5355 м2, заведена во 
Имотен лист бр. 82174 за КО Куманово, сопственост на општина Куманово. 
-к.п 19554/1, објект-паркиралиште, со отворена површина од 4252 м2, заведено во 
Имотен лист бр. 82677 за КО Куманово, сопственост на општина Куманово. 
                 2.Тениски игралишта ,,23 Октомври’’ Куманово. 
-к.п 19554/44, објект-отворено спортско игралиште, со отворена површина од вкупно 
2700 м2, заведен во Имотен лист бр.82177 за КО Куманово, сопственост на општина 
Куманово. 
 3. Комплекс ,,Отворен и Затворен Градски базен’’ Куманово. 
-кп 19554/21, објекти бр.1, 2 и 3  во вкупна површина 5.483 м2, заведени во Имотен 
лист бр. 77104 за КО Куманово и Имотен лист бр. 78840 за КО Куманово без 591м2 на 
кат 1 и кат 2 со намена апартман, 144 м2 на мансандра 1 со намена други посебни 
делови на згради и 364м2 на мансандра 1 со намена помошни површини заведени во 
Имотен лист бр.77104 за КО Куманово. 
 4. Спортски комплекс ,,Соколана’’ Куманово. 
-к.п 21419/1, зграда 1-затворена спортска сала, со вкупна внатрешна површина од 816 
м2, заведена во Имотен лист бр. 82029 за КО Куманово, со право на користење на 
општина Куманово. 
-к.п 21419/1, објект 2, 3 и 4, отворени спортски игралишта, со вкупна отворена 
површина од 1577 м2, заведени во Имотен лист бр. 82029 за КО Куманово, со право на 
користење на општина Куманово. 
-к.п 21419, објект 5-паркиралиште, со отворена површина од 515 м2, заведени во 
Имотен лист бр. 82029 за КО Куманово, со право на користење на општина Куманово.              
 
                  5. Комплекс ,,Градско стрелиште’’ Куманово. 
-к.п. 11017/1, зграда 1, со вкупна внатрешна поврина од 104 м2, заведена во Имотен 
лист бр. 82917 за КО Куманово, со право на користење на општина Куманово. 
-к.п. 11017/1, зграда 1, со вкупна внатрешна поврина од 93 м2, заведена во Имотен 
лист бр. 84003 за КО Куманово, со право на користење на општина Куманово. 
   6. ,,Градски стадион’’ Куманово. 
-к.п. 14357, објекти 1-згради за физичка култура и рекреација и објекти 2, 3,4 -отворени 
спортски игралишта, со вкупна површина (внатрешна и отворена) од  10308м2, 
заведени во Имотен лист бр. 506 за КО Куманово, со право на користење на општина 
Куманово. 
   7. ,,Тениски игралишта на Градски кеј’’ Куманово. 
-к.п.195551/1, објекти 3, 4, 5-отворени спортски игралишта, со вкупна отворена 
површина од 2457 м2, заведени во Имотен лист бр. 80110 за КО Куманово, 
сопственост на општина Куманово. 

Член 2 
  
               Правата и обврските кои произлегуваат од оваа Одлука ќе се регулираат со 
посебен договор. 

Член 3 
 

           Со отпочнување со примена на оваа одлука, престанува важноста на 
Одлуката за пренесување на правото на користење на ЗАТВОРЕН ГРАДСКИ БАЗЕН 
КУМАНОВО („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.12/2016) и Одлуката за 
пренесување на правото на користење на дел од објектот Затворен градски базен со 
пратечки содржини - Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.9/2017). 



  Страница  661                     Број  13                25 октомври  2022 г.                    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

Член 4 
 

       Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Куманово“, а ќе почне да се применува од 01.01.2023 година. 
 
Бр. 09 – 8382/22                                                                    Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
627.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на трајно користење на движна ствар - 

сопственост на Општина Куманово на Јавно претпријатие „Куманово – Паркинг“ 
– Куманово 

 
 1. Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар - 
сопственост на Општина Куманово на Јавно претпријатие „Куманово – Паркинг“ – 
Куманово, Бр. 09-8382/23, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8761/1                                                    Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р.     
 
628.  

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
  
 

О Д Л У К А 
за давање на трајно користење на движна ствар - сопственост на Општина 

Куманово на Јавно претпријатие ,,Куманово - Паркинг“ - Куманово 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука на Јавно претпријатие ,,Куманово - Паркинг“ - Куманово му се 

дава на трајно користење, без надомест, патничко моторно возило, автобус на едно 
ниво марка YUTONG, со идентификациски број LZYTDTD6XB1027953, произведено во 
2011 година. 

Патничкото моторно возило се дава на трајно користење за службени потреби 
на претпријатието, а правата и обврските помеѓу Општина Куманово и ЈП „Куманово -
Паркинг“ - Куманово ќе се уредат со посебен договор. 
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Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 

Бр. 09 – 8382/23                                                     Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                               Ивана Ѓорѓиевска, с.р.   
 
629. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за зголемување на основната главнина на Јавното 

претпријатие за  паркинг простори и јавно осветлување „Куманово – паркинг‘‘ 
Куманово 

 
 1. Се објавува Одлуката за зголемување на основната главнина на Јавното 
претпријатие за  паркинг простори и јавно осветлување „Куманово – паркинг‘‘ 
Куманово, Бр. 09-8382/24, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8762/1                                                       Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р.     
   
630.  

Врз основа на член 254 од Законот за трговските друштва („Службен весник на 
РМ” бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10 и 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 
187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и „Службен 
весник на РСМ” бр. 290/20, 215/21 и 99/22) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за зголемување на основната главнина на Јавното претпријатие за паркинг 
простори и јавно осветлување „Куманово – паркинг” Куманово 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се врши зголемување на основната главнина во вид на паричен 
влог на Јавното претпријатие за паркинг простори и јавно осветлување „Куманово – 
паркинг” Куманово, утврдена со Одлуката за основање на јавното претпријатие Бр. 07-
8041/4 од 26 август 2009 година („Службен гласник на Општина Куманово” бр.13/09), во 
износ од 1.500.000,00 денари, зголемена за 1.500.000,00 денари, од средствата на 
Буџетот на Општина Куманово, со Одлука на Советот на Општина Куманово, бр. 07-
4472/3 од 15 април 2010 година („Службен гласник на Општина Куманово” бр.07/10), 
зголемена за 2.000.000,00 денари, од средствата на Буџетот на Општина Куманово, со 
Одлука на Советот на Општина Куманово, бр. 07-7443/7 од 22 октомври 2012 година 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр.13/12), зголемена за 11.000.000,00 
денари, од средствата на Буџетот на Општина Куманово, со Одлука на Советот на 
Општина Куманово, бр.09-8741/36 од 27 декември 2017 година („Службен гласник на 
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Општина Куманово” бр.17/17), зголемена за 2.500.000,00 денари, од средствата на 
Буџетот на Општина Куманово, со Одлука на Советот на Општина Куманово, бр.09-
8185/53 од 29 декември 2020 година („Службен гласник на Општина Куманово” 
бр.17/20), односно вкупната досегашна главнина од 18.500.000 денари, се зголемува за 
уште 6.000.000 денари, средства од Буџетот на Општина Куманово. 
 Со ова зголемување вкупниот износ на основната главнина на Ј.П. „Куманово – 
паркинг“ Куманово изнесува 24.500.000 денари. 

 
Член 2 

Средствата со кои се зголемува основната главнина од член 1 на оваа Одлука 
во износ од 6.000.000 денари ќе се уплатуваат сукцесивно на жиро сметка на Ј.П. 
„Куманово – паркинг“ Куманово. 

Се задолжува Ј.П. „Куманово – паркинг“ Куманово за секоја извршена уплата да 
поднесува пријава до Централниот регистар за впишување на уплатениот износ на 
основната главнина. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/24                                                                     Совет на Општина Куманово   
21 октомври 2022 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
631.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за користење на мобилен телефон на членовите на 

Советот на Општина Куманово, согласно договорот за јавна набавка на мобилни 
комуникациски услуги бр. 37-УП1-4910 од 07.09.2022 година 

 
 1. Се објавува Одлуката за користење на мобилен телефон на членовите на 
Советот на Општина Куманово, согласно договорот за јавна набавка на мобилни 
комуникациски услуги бр. 37-УП1-4910 од 07.09.2022 година, Бр. 09-8382/27, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8765/1                                                     Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
632.  

Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово (,,Службен  гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
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О Д Л У К А 
за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина 

Куманово, согласно договорот за услуги од мобилен оператор за потребите на 
Општина Куманово, основните и средните училишта, јавните претпријатија и 

јавните установи 
 бр. 37-УП1-4910 од 07.09.2022 година 

Член 1 
 На членовите на Советот на Општина Куманово, за реално направените трошоци 
за користење на мобилен телефон за службени потреби и тоа во работата на Советот 
и неговите работни тела, им се определува максимален месечен износ од 460,00 
денари, исклучиво за плаќање на реални месечни трошоци за мобилен телефон, и тоа 
најдоцна до истекот на времетраењето на договорот за услуги од мобилен оператор за 
потребите на Општина Куманово, основните и средните училишта, јавните 
претпријатија и јавните установи бр. 37-УП1-4910 од 07.09.2022 година склучен помеѓу 
Општина Куманово и Друштвото за комуникациски услуги „А1 Македонија“ ДООЕЛ 
Скопје. 
 На претседателот на Советот на Општина Куманово надоместокот од став 1 на 
овој член изнесува 1.416,00 денари. 
 

Член 2 
 Членовите на Советот на Општина Куманово избрани во мандатот 2021 – 2025 
година, за извршување на службените потреби од член 1 на оваа Одлука имаа право 
да земат на користење службени броеви за мобилен телефон, согласно важечкиот 
договор на Општина Куманово со мобилен оператор изберен на јавен оглас, согласно 
Законот за јавни набавки. 
 По завршувањето на мандатот, членовите на Советот се должни да ги вратат 
службените броеви или да потпишат договор за нивно превземање и натамошно 
користење на сопствен трошок. 
 

Член 3 
 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за 
користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово, 
согласно договорот за јавна набавка на мобилни комуникациски услуги бр. 37-УП1-
2283 од 15.09.2020 година (,,Службен  гласник на Општина Куманово” бр. 1/22). 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 8382/27                                                                      Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
633.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 

Општина Куманово и Општина Старо Нагоричане 
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 1. Се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 
Општина Куманово и Општина Старо Нагоричане, Бр. 09-8382/28, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8766/1                                                      Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
634.  

Врз основа на член 4 став (2) и член 8 став (1) од Законот за меѓуопштинска 
соработка („Службен весник на РМ“, бр. 79/09), член 14 и член 36 став (1) точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 5/02), член 14 став (2) 
и член 68 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Куманово и 
Општина Старо Нагоричане 

 
Член 1 

 Се воспоставува меѓуопштинска соработка меѓу Општина Куманово и Општина 
Старо Нагоричане за вршење на работи од областа на инспекцискиот надзор од 
страна на една општина за друга општина. 
 

Член 2 
 Правата и обврските од воспоставување на меѓуопштинската соработка ќе бидат 
регулирани со Договор за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на 
определени работи од страна на една општина за друга општина кој го склучуваат 
Градоначалниците на Општина Куманово и Општина Старо Нагоричане. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
  
Бр. 09 – 8382/28                                                                    Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
635.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Oдборот на 

Фондацијата за култура и спорт „Куманово” – Куманово 
 
 1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Oдборот на 
Фондацијата за култура и спорт „Куманово” – Куманово, Бр. 09-8382/35, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8773/1                                                        Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
636.  

Врз основа на член 33 и 34 од Законот за здруженија и фондации („Службен 
весник на РМ” бр. 52/10, 135/11 и 55/16) и член 25 став 1 точка 39 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

О Д Л У К А 
 за разрешување и именување на член на Одборот на Фондацијата за култура и 

спорт „Куманово“ – Куманово 
 

Член 1 
 Се разрешува членот на Одборот на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ – 
Куманово, Беким Салиу. 

Член 2 
 За член на Одборот на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ – Куманово, се 
именува Сулејман Ахмети. 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/35                                                                      Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
637.   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за преиспитување на можност и потреба за изработка 
на Физибилити студија со цел основање на Јавно претпријатие за изградба на 
електроенергетски објекти од обновливи извори, производство и продажба на 

електрична енергија 
 
 1. Се објавува Одлуката за преиспитување на можност и потреба за изработка на 
Физибилити студија со цел основање на Јавно претпријатие за изградба на 
електроенергетски објекти од обновливи извори, производство и продажба на 
електрична енергија, Бр. 09-8382/36, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8774/1                                                     Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
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638.  
Врз основа на чл. 32, ст. 1 од Статутот на Општина Куманово, чл. 62, ст. 1 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 5/2002) и член 68, ст. 2 од 
Статутот на Општина Куманово, Советот на Општина Куманово, на седницата одржана 
на 21 октомври 2022 година, донесе 

ОДЛУКА 
за преиспитување на можност и потреба за изработка на Физибилити студија со 
цел основање на Јавно претпријатие за изградба на електроенергетски објекти 

од обновливи извори, производство и продажба на електрична енергија 

Член 1 
 Со оваа Одлука се задолжуваат службите во Општината, во координација со 
Градоначалникот, да ги преиспитаат законските можности и потребата од изработка на 
Физибилити студија за основање на Јавно претпријатие за изградба на 
електроенергетски објекти од обновливи извори, производство и продажба на 
електрична енергија. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 8382/36                                                                      Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
639.   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална 
инфраструктура на град Куманово за 2022 година 

 
 1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална 
инфраструктура на град Куманово за 2022 година, Бр. 09-8382/12, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8750/1                                                         Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                                 на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
640. 

Врз основа на член 94 и член 95, став 1 и став 5 од Законот за градежно 
земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 
190/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 25, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21) и Правилникот за степенот на уредувањето на градежно земјиште со 
објекти на комунална инфрастуктура и начинот на утврдувањето на висината на 
трошоците за уредување во зависност од степенот на уреденост („Службен весник на 
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РМ“ бр. 193/16, 72/18 и 16/22), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана 
на 21 октомври 2022 година, донесе 

ПРОГРАМА  
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА ГРАД КУМАНОВО ЗА 2022 ГОДИНА 

 
I. Во Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на 
комунална инфраструктура на град Куманово за 2022 година (,,Службен гласник на 
Општина Куманово‘’ бр. 18/21, 2/22 и 9/22) се вршат следните измени и дополнувања: 

A.  
Во табелата со наслов  Ж. ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
Во табела ВКУПНО. , износот во колоната за 2022 год.од 18.000.000,00 ден. се 
зголемува за 3.000.000,00 ден. и се заменува со износот 21.0000.0000,00 ден.  
За оваа намена во тековната 2022 година се планира да се потрошат  средства за 
експропријација во висина од:                              
 за сообраќајници раскрсници и др.            
 за фекална канализација, атмосферска канализација, регулација на река и друго    
          -------------------------  
се предидуваат да се ангажираат средства во вкупна висина од         21.000 000,00 ден. 

 
 

ВКУПНО Ж : 21.000.000.00 денари   
 
Во табелата со наслов  З. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

2. ИЗГРАДБА НА ТРОТОАРИ 
Во табела под реден број 2, Изградба на тротоари на дел од  ул. Братство 
Единство, износот во колона за 2022 год. од 1.284.368,00 се намалува за  
1.284.368,00 ден. и се заменува со износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 
год. од 1.251.632,00 се зголемува за  1.284.368,00 ден.  и се заменува со износот 
2.536.000,00 ден. 
Во табела под реден број 3, Изградба на тротоари на дел од  ул. 11-ти ноември кај 
бетоњера , износот во колона за 2022 год. од 1.000.000,00 се намалува за  
1.00.000,00 ден. и се заменува со износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 
год. од 0,00 се зголемува за  1.000.000,00 ден.  и се заменува со износот 
1.000.000,00 ден. 
Во табела под реден број 4, Изградба на тротоари на дел од  Добрашане, износот 
во колона за 2022 год. од 1.200.000,00 се намалува за  1.20.000,00 ден. и се 
заменува со износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се 
зголемува за  1.200.000,00 ден.  и се заменува со износот 1.200.000,00 ден. 
Во табела ВКУПНО 3.2. , износот во колоната за 2022 год.од 3.484.368,00 ден. се 
намалува за 3.484.368,00 ден. и се заменува со износот 0,00 ден. износот во 
колоната за 2023 год.од 7.621.632,00 ден. се зголемува за 3.484.368,00 ден. и се 
заменува со износот 11.106.000,00 ден.  
 
Во табелата со наслов 6. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА АТМОСФЕРСКА 
КАНАЛИЗАЦИЈА 
Во табела под реден број 8, ул. Бајрам Шабани (од бул.3-та МУБ до ул.Пчинска ) 
во колона за 2022 год. од 2.930.000,00 се намалува за  2.930.000,00 ден. и се 
заменува со износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 4.717.702,00 се 
зголемува за  2.930.000,00 ден.  и се заменува со износот 7.647.702,00 ден. 
Во табела ВКУПНО 3.6. , износот во колоната за 2022 год. од 2.930.000,00 ден. се 
намалува за 2.930.000,00 ден. и се заменува со износот 0,00 ден. а износот во 
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колоната за 2023 год.од 86.158.429,00 ден. се зголемува за 2.930.000,00 ден. и се 
заменува со износот 89.088.429,00 ден.  
 
Во табелата со наслов  Ѕ. ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА 
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (УЛИЦИ, КАНАЛИЗАЦИЈА, ВОДОВОД, 
ТРОТОАРИ, ЖАРДИЊЕРИ И СТОЛБЧИЊА) КОЈА ЌЕ СЕ РЕАЛИЗИРА ВО 
ЗАВИСНОСТ ОД ПРИБЕРЕНИ СРЕДСТВА ОД ДРУГИ НЕПЛАНИРАНИ 
ПРИХОДИ: (учество на граѓани, спонзорства или други донаторства од 
земјава 
1.УЛИЦИ. 
Во табела под реден број 17, улици во с.Умин дол, износот во колона вкупно од 
15.000.000,00 ден.се намалува за 1.286.009,00 ден. и се заменува со износот 
13.713.991,00 ден. а  износот во колона за 2023 год. од 7.500.000,00 се намалува 
за  1.286.009,00 ден.и се заменува со износот 6.231.991,00,00 ден.  
Во табела под реден број 19, дел од ул.Тане Георгиевски и ул.Народна 
Револуција партерно уредување на КП17686/1 ,  износот во колона за 2022 год. од 
320.000,00 се намалува за  320.000,00 ден. и се заменува со износот 0,00 ден. а 
износот во колона за 2023 год. од 1.480.000,00 се  зголемува за 320.000,00ден.  и 
се заменува со износот 1.800.000,00 ден. 
Во табела под реден број 25, ул.Народна Револуција (од комитет до бул.3-та МУБ 
) и (од ул.Т.Димков до ул.Б.Чушкар), износот во колона за 2022 год. од 
5.255.189,00 се намалува за  3.209.571,00 ден. и се заменува со износот 
2.045.618,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 5.986.811,00 се зголемува за  
3.209.571,00 ден.   и се заменува со износот 9.196.382,00 ден. 
Во табела под реден број 32 , ул. Братство Единство (од ул.Доне Божинов до 
градски стадион  ) , износот во колона вкупно од 11.805.310,00 ден. се зголемува 
за износот 1.085.600,00 ден. и се заменува со износот 12.890.910,00 ден.  износот 
во колона за 2022 год. од 11.805.310,00 ден.  се зголемува за  1.085.600,00 ден. и 
се заменува со износот 12.890.910,00 ден. 
Во табела под реден број 77 , ул.142 во н.м.Карпош, износот во колона за 2022 
год. од 1.860.000,00 се намалува за  559.936,00  ден. и се заменува со износот 
1.300.064,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за  за  
559.936,00  ден. и се заменува со износот за  559.936,00  ден. 
Во табела под реден број 78 , ул.143 во н.м.Карпош, износот во колона за 2022 
год. од 1.255.309,00 ден. се намалува за  1.255.309,00 ден. и се заменува со 
износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за  за  
1.255.309,00 ден.  и се заменува со износот за  1.255.309,00 ден. 
Во табела под реден број 96 , ул.420 крак 1,2 и 3 Пуковско , износот во колона за 
2022 год. од 2.135.470,00 ден. се намалува за  1.480.160,00 ден. и се заменува со 
износот 655.309,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за   
1.480.160,00 ден.  и се заменува со износот за  1.480.160,00 ден.   
Во табела под реден број 101 , ул.440 во н.м.Пуковско , износот во колона за 2022 
год. од 1.240.148,00 ден. се намалува за  1.240.148,00 ден.  и се заменува со 
износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за  за  
1.240.148,00 ден. и се заменува со износот за  1.240.148,00 ден. 
Во табела под реден број 105 , пат за село Костурник , износот во колона за 2022 
год. од 203.579,00 се намалува за  203.579,00  ден. и се заменува со износот 0,00 
ден. а износот во колона за 2023 год. од 2.046.421,00 се зголемува за  203.579,00  
ден.   и се заменува со износот 2.250.000,00  ден. 
Во табела под реден број 115 , ул.1 во м.в. Добрашане (позади поранешна 
кланица) , износот во колона вкупно од 4.145.000,00 се зголемува за  204.000,00 
ден. и се заменува со износот 4.349.000,00 ден. а износот во колона за 2022 год. 
од 4.145.000,00 се зголемува за  204.000,00 ден. и се заменува со износот 
4.349.000,00 ден.  
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Во табела под реден број 167, ул.110 во н.м.Карпош , износот во колона за 2022 
год. од 344.246,00 се намалува за  344.246,00 ден. и се заменува со износот 0,00 
ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за  344.246,00 ден.   и 
се заменува со износот 344.246,00 ден. 
Во табела под реден број 168 , ул.Благој И. Гуне , износот во колона за 2022 год. 
од 3.396.000,00 се намалува за  31.250,00 ден. и се заменува со износот 
3.364.750,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за  
31.250,00 ден.    и се заменува со износот 31.250,00 ден. 
 

Во табела ВКУПНО S.1. износот во колоната за 2022 год. од 78.112.875.00,00 ден. 
се намалува за 5.278.032,00,00 ден. и се заменува со износот 72.834.843,00 ден. 
износот во колоната за 2023 год.од 564.042.010,70 ден. се зголемува за 
5.278.032,00,00 ден. и се заменува со износот 567.320.042,700 ден. , а износот во 
колоната за 2024 год. од 238.185.106,00 ден. останува ист. 
 
2.КАНАЛИЗАЦИЈА 
Во табела под реден број 2, фекал.канали со потисен цевковод за с.Тромеѓа , 
износот во колона за 2022 год. од 1.337.600,00 се намалува за  517.600.00 ден. и 
се заменува со износот 820.000,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 
23.000.000,00 се зголемува за  517.600.00 ден. и се заменува со износот 
23.517.600,00 ден. 
Во табела под реден број 12, ул. Народна Револуција  ,износот во колона за 2022 
год. од 2.130.000,00 се намалува за  2.130.000.00 ден. и се заменува со износот 
0,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 3.191.120,00 се зголемува за  
2.130.000.00 ден. и се заменува со износот 5.321.120,00 ден. 
Во табела ВКУПНО S.2. ,износот во колоната за 2022 год.од 7.454.650,00 ден. се 
намалува за 2.647.600,00 ден. и се заменува со износот 4.807.050,00 ден. , а 
износот во колоната за 2023 год. од 215.600.264 ден. се зголемува за 2.647.600,00 
ден. и се заменува со износот 218.247.864,00 ден. 
 
Во табелата со наслов  Ј.ИЗГРАДБА И ЧИСТЕЊЕ НА ДЕЛ ОД РЕГУЛАЦИЈА НА 
РЕЧНОТО КОРИТО НА РЕКАТА КУМАНОВКА (од уливот на реките Коњарка и 
Липковка па узводно) ,УРБАНА ОПРЕМА  и ИЗГРАДБА НА КРУЖЕН ТОК 
Во табелата под реден број 3 , Изградба на кружен ток на раскр.на 
бул.Октомвриска Револуција и бул.3-та МУБ , износот во колона вкупно од 
43.600.000,00 ден. се намалува за износот 1.085.600,00 ден. и се заменува со 
износот 42.514.400,00 ден. а износот во колона за 2022 год. од 35.868.460,00 се 
зголемува за  1.500.000.00 ден. и се заменува со износот 37.368.460,00 ден. а 
износот во колона за 2023 год. од 7.731.540,00 се намалува за  1.500.000.00 ден.  
и се заменува со износот 6.231.540,00 ден. 
Во табелата под реден број 6 , кружен ток ул.Г.Делче и ул.Б.Шабан, износот во 
колона вкупно од 15.000.000,00 ден. се зголемува за износот 1.085.600,00 ден. и 
се заменува со износот 16.085.600,00 ден. а износот во колона за 2022 год. од 
15.0000.000,00 се зголемува за  1.085.600,00 ден. и се заменува со износот 
16.085.600,00 ден.  
Во табела ВКУПНО Ј: износот во колоната за 2022 год.од 50.868.460 ден. се 
зголемува за 2.585.600,00 ден. и се заменува со износот 53.454.060 ден. , а 
износот во колоната за 2023 год. од 27.571.540.00 ден. се намалува за 
2.585.600,00 ден. и се заменува со износот 24.985.940,00 ден. 
 
Во табелата со наслов Л. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОБЈЕКТИ,СПОРТСКИ 
САЛИ,ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ГРАДСКИ БАЗЕН 
Во табелата под реден број 3 , Реконструкција на дел од Спортска сала Соколана 
, износот во колона за 2022 год. од 14.000.000,00 ден. се намалува за  
3.600.000.00 ден. и се заменува со износот 10.400.000.00 ден. а износот во колона 



  Страница  671                     Број  13                25 октомври  2022 г.                    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

за 2023 год. од 0,00 се зголемува за  3.600.000.00 ден. и се заменува со износот 
3.600.000.00 ден. 
Во табелата под реден број 6 , Изградба на центар на ТЕФ и бизнис ХАБ за млади 
на локација затворен Градски базен ,износот во колона за 2022 год. од 
3.000.000,00 ден. се намалува за  3.000.000.00 ден. и се заменува со износот 0,00 
ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за  3.000.000.00 ден.  и 
се заменува со износот 3.000.0000,00 ден. 
 
Во табела ВКУПНО Л: износот во колоната за 2022 год.од 37.750.000 ден. се 
намалува за 6.600.000,00 ден. и се заменува со износот 31.150.000,00 ден. , а 
износот во колоната за 2023 год. од 7.554.175,80.00 ден. се зголемува за за 
6.600.000,00 ден. и се заменува со износот 14.154.175,80,00 ден. 
 
Во табелата со наслов М. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПЛОШТАД, ФОНТАНИ 
,ЧЕШМИ,ОГРАДИ 
Во табелата под реден број 5 , Реконструкција на посточка ограда и поставување 
на нова еластична ограда на ул.Тоде Думба , износот во колона вкупно од 275.,00 
ден. се зголемува за износот 1.535.000,00 ден. и се заменува со износот 
1.810.000,00 ден. , износот во колона за 2022 год. од 275.000,00 ден. се зголемува 
за износот 1.535.000,00 ден. и се заменува со износот 1.810.000,00 ден.  
Во табела под реден број 6. Реконструкција на мал плоштад кај дом на култура, 
износот во колона вкупно од 20.000.000,00 ден. се намалува за износот 
1.085.600,00 ден. и се заменува со износот 18.465.000,00 ден. , износот во колона 
за 2022 год. од 9.000.0000,00 се намалува за 1.535.000,00 ден и се добива износ 
7.465.000,00 ден. иовој износ се намалува за 7.465.000,00 ден.   се заменува со 
износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 11.000.000,00 се зголемува 
за 7.465.000,00 ден.   и се заменува со износот 18.465.000,00 ден.  
Во редот Вкупно М: , износот во колона за 2022 год. од 9.275.000,00 ден. се 
намалува за 7.465.000,00 ден. и се заменува со износот 1.810.0000,00 ден., а 
износот во колона за 2023 год. од 12.500.000,00 се зголемува за 9.275.000,00 ден. 
и се заменува со износот 21.775.000,00 ден. 
 
Во табелата со наслов Њ. ИЗГРАДБА,РЕКОНСТРУКЦИЈА,САНАЦИЈА  НА 
ПОСТОЈНИ И НОВИ ПАРКИНГ ПРОСТОРИ 
Во табелата под реден број 5 , 1. Изградба на паркинг простор кај Спортска сала , 
износот во колона за 2022 год. од 3.000.000,00 ден. се намалува за  3.000.000,00 
ден. и се заменува со износот 0,00 ден. а износот во колона за 2023 год. од 0,00 
ден. се зголемува за  3.000.000,00 ден. и се заменува со износот 3.000.000,00 ден. 
Во редот Вкупно Њ: , износот во колона за 2022 год. од 5.000.000,00 ден. се 
намалува за 3.000.000,00 ден. и се заменува со износот 2.000.000,00 ден., а 
износот во колона за 2023 год. од 0,00 се зголемува за 3.000.000,00 ден. и се 
заменува со износот 3.000.000,00 ден. 
 
 
 

З. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА  
1. ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ  

2    

ВКУПНО З.1: 0,00 342   

2. ИЗГРАДБА НА ТРОТОАРИ 
2 Изградба на тротоари на дел од  ул. Братсво Единство  635 м1 

3 
Изградба на тротоари на дел од  ул. 11-ти ноември кај 
бетoњера 

730 м1 

4 Изградба на тротоари на дел од  Добрашане 1000 м1 
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7    

ВКУПНО З.2 : 0,00 8365   

3. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ , МОСТ И РАСКРСНИЦА  

2    

ВКУПНО З.3 : 0,00 50   

 
 

ВКУПНО З.1+З.2+З.3  = 0,00+0,00+0,00 =0,00 денари 
 

4.ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  
4.1. ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА   

5 
 фекална канализација на главен колектор и краци 1-11 
на улици нас.Иго Тричковиќ ( во н.м.Пуковско) 

2367,00 м1 

6     

ВКУПНО З.4.1 : 18.500.000,00 5020,19   

4.2. РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СО УЧЕСТВО НА 
ЈП ВОДОВОД ОД 50%   

2   
  

ВКУПНО З. 4.2  : 0,00 150,00   

4.3. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  

2    

ВКУПНО З.4.3 : 0.00 415,04 м1 

ВКУПНО З.4.1+4.2+4.3  = 
18.500.00,00+0,00+0.00=18.500.000,00 5585.23   

 
 

ВКУПНО З.4.1+4.2+4.3  =18.500.00,00+0,00+0.00=18.500.000,00 денари 
 

5.ВОДОВОДНА МРЕЖА 
5.1 ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА 

1   м1 

ВКУПНО З.5.1 : 0.00 130   

5.2. РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА СО УЧЕСТВО НА ЈП 
ВОДОВОД ОД 50% 

1  Дел од ул.Никола Тесла 3169   м1 

ВКУПНО З.5.2 : 5.000.000,00 3169,00   
 

 
ВКУПНО З.5.1+З.5.2 = 0,00 + 5.000.000,00 =5.000.000,00 денари 

 

6. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 

8 ул. Бајрам Шабани (од бул.3-та МУБ до ул.Пчинска ) 886,00 м1 

11       

ВКУПНО З.6 : 0,00 12964,00   
 

 
ВКУПНО З.6 = 2.930.00,00 денари 

 
 

Ѕ. ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА (УЛИЦИ, КАНАЛИЗАЦИЈА, ВОДОВОД, ТРОТОАРИ , 

ЖАРДИЊЕРИ И СТОЛБЧИЊА) КОЈА ЌЕ СЕ РЕАЛИЗИРА ВО ЗАВИСНОСТ ОД 
ПРИБЕРЕНИ СРЕДСТВА ОД ДРУГИ НЕПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ: (учество на 

граѓани, спонзорства или други донаторства од земјава) 
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1.УЛИЦИ. 

8 
уредување на излетничко место во рурална средина , 
место викано Студена вода на  КП.802/1  

м1 

10 
изг. на ул.100(од ул.М. Пијаде) со потпрен зид У.Е.Б.С. 
Гојчо 

158 м1 

16 улици во Индустриска зона Речица  6567,00 м1 

17 улици во с.Умин дол 2624,00 м1 

19 
дел од ул.Тане Георгиевски и ул.Народна Револуција 
партерно уредување на КП17686/1 

260,00 м1 

24  на дел од  улици во с.Пчња-крак 1 и 2 670,00 
 

25 
ул.Народна Револуција (од комитет до бул.3-та МУБ ) и 
од ул.Т.Димков до ул.Б.Чушкар) 

1460 м1 

32 
ул. Братство Единство (од ул.Доне Божинов до градски 
стадион  ) 

757,71 м1 

36 
рек. на улици околу Средорек (од ул.Д.Божинов до 
мост кај ренген ѓоше) 

936 м1 

53 делод  ул.715 нас.Гладно поле 362,00 м1 

62  ул.30 во н.м.Карпош 430,00 м1 

76  ул.116 десно  во н.м.Карпош 147,00 м1 

77 ул.142 н.м.Карпош 208,00 м1 

78  ул.143  н.м.Карпош 202,00 м1 

79  ул.171 во н.м.Карпош 91,00 м1 

80  ул.172 во н.м.Карпош 311,00 м1 

95 ул.403 Пуковско 206,00 м1 

96 ул.420 крак 1,2 и 3 Пуковско 306,00 м1 

97 ул.420 крак 4 и 5 Пуковско 127,00 м1 

98 ул.421 Пуковско 142,00 м1 

101 ул.440 Пуковско 155,00 м1 

104 реко.на Градски парк-паметен парк се комплет 620,00 м1 

105 пат за село Костурник 625,00 м1 

107 ул.Зелен пазар 220,00 м1 

108 дел од бул.3-та МУБ (од ул.С. Симонов до ул.Т.Мендол 220,00 м1 

115 ул.1 во м.в. Добрашане (позади поранешна кланица  ) 557,00 м1 

167  ул.110 во н.м.Карпош 561,00 м1 

168  ул.Благој И. Гуне 539,00 м1 

175    

 
ВКУПНО Ѕ. 1. :72.834.843,00 

95499,42    

 
 

 
 

ВКУПНО Ѕ.1 =72.834.843,00 ден. 
 

 
 

 
2.КАНАЛИЗАЦИЈА  

2 фекал.канали со потисен цевковод за с.Тромеѓа  450 м1 

3 
пречистителна станица и фекална канализација за 

с.Романовце 
  м1 

1
2 

ул. Народна Револуција 910,49 м1 

2
1 

Изградба на дел фека кана на ул.Доне Божинов (од 
ул.Б.  Единство до бул.О Револуција) 

160,00 м1 
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2
2 

изградба на дел од ул.601 УЕПроевце 300,00 м1 

2
3 

изградба  на м.в.Добрашане  (позади Кланица)  405,00 м1 

2
4 

изградба  на дел од ул.Васко Карангелевски (од 
ул.АСНОМ до ул.Н.М.Брада)  

110,00 м1 

2
9 

Изградба на дел од ул.Братство Единство од ул. Доне 
Божинов до Градски Стадион 

576,35 м1 

3
1 

   

ВКУПНО Ѕ.2  : 4.807.050,00 41670.32   

 
 

ВКУПНО Ѕ.2 = 10.102.250,00 денари 
 

3.АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  
1   м1 

ВКУПНО Ѕ.3 : 0.00 202   

 
 

ВКУПНО Ѕ.3 = 0,00 денари 
 

4.ВОДОВОД  

21 
изградба на ул.2002 со крак 1,2 ,4  кај дули и дел од 

ул.Веселин Вујовски 
260 м1 

25       

ВКУПНО Ѕ.4 : 1.710.000,00 12517,01   

 
 

ВКУПНО Ѕ.4 =1.710.000,00 денари 
 

5. ТРОТОАРИ 

3    

ВКУПНО Ѕ.5 : 0,00 1690   

 
 

ВКУПНО Ѕ.5 = 0,00 денари 
 

6. ЖАРДИЊЕРИ И ПРИСТАПНИ РАМПИ И ПРИСТАПНА ПАТЕКА ДО ПЕШАЧКИ 
ПРЕМИН 

    

ВКУПНО Ѕ.6: 0,00 723   
 

 
ВКУПНО Ѕ.6 = 0,00 денари 

 
И. СЕМАФОРСКА ОПРЕМА И СИГНАЛИЗАЦИЈА  

1.1.ИЗГРАДБА НА НОВА СЕМАФОРСКА ОПРЕМА И СИГНАЛИЗАЦИЈА  
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1 
 

1   

2    

ВКУПНО  И.1.1 : 0,00     

1.2. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА НАДВОРЕШНА СЕМАФОРСКА ОПРЕМА ОД СЕМАФОРСКА 
СИГНАЛИЗАЦИЈА НА РАСКРСНИЦИ  ( замена на дотраена надворешна 

семафорска опрема)  

4    

ВКУПНО И. 1.2 : 0,00     

1.3. ОДРЖУВАЊЕ НА СЕМАФОРСКА ОПРЕМА И СИГНАЛИЗАЦИЈА  

1 Одржување на семафорска опрема и сигнализација  1   

    

ВКУПНО И. 1.3: 0,00     

 
 

ВКУПНО И.1.1 +И.1.2+И.1.3  = 0,00+0,00+0,00= 0,00 денари 
 
 

Ј.ИЗГРАДБА И ЧИСТЕЊЕ НА ДЕЛ ОД РЕГУЛАЦИЈА НА РЕЧНОТО КОРИТО НА 
РЕКАТА КУМАНОВКА (од уливот на реките Коњарка и Липковка па узводно) 

,УРБАНА ОПРЕМА  и ИЗГРАДБА НА КРУЖЕН ТОК 

3 
Изградба на кружен ток на раскр.на бул.Октомвриска 
Револуција и бул.3-та МУБ  

9530 м2 

6 кружен ток ул.Г.Делче и ул.Б.Шабан     

7       

ВКУПНО Ј : 53.454.060,00 16630,00   
 

 
ВКУПНО Ј  = 53.454.060,00 денари 

 
К.ПОСТАВУВАЊЕ НА ВЕШТАЧКА ТРЕВА НА ФУДБАЛСКИ ГРАЛИШТА И ТАРТАН 

ПОДЛОГА ЗА ДЕТСКИ ИГРАЛИШТА,ИЗГРАДБА НА КАТНА МОДУЛАРНА 
КОНСТРУКЦИЈА И ПРИЛКУЧОК  

5    

ВКУПНО К : 0,00 850   

 
 

ВКУПНО К = 0,00 денари 
 

Л. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОБЈЕКТИ,СПОРТСКИ САЛИ,ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И 
ГРАДСКИ БАЗЕН 

3 Реконструкција на дел од Спортска сала Соколана   м2 

4 
Внатрешн уредување на Спортска сала со опрема и 

семафор висечки од четири страни и друго 
  м2 

5 
Партерно уредување, ограда и зид за ограда  на 

станбен објект А1 некогашен хотел Солун 
    

6 
Изградба на центар на ТЕФ и бизнис ХАБ за млади на 

локација затворен Градски базен   
    

7 
Набавка,транспорти поставување на фотоволтаици на 

Градски базен 
  

ВКУПНО Л : 31.150.000,00     
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ВКУПНО Л = 31.150.000,00 денари 
 

Љ. ГАСИФИКАЦИЈА НА ОПШТИНА КУМАНОВО 

1 

Изградба на дел од гасификација во Куманово за 
приклучоци , останата потребна опрема и гасна 
котлара                                                     -ископ на 
ровови за дистрибутивен гасовод 6000м                          
-набавка на полиетиленски цевки и црева  4000м           
-набавка на елементи за спојување 200парчиња             
-набавка на запорни органи за делници 20парчиња        
-положување и заварување на полиетиленски црева и  
цевки на дистрибутивна мрежа 6000м                             
-набавка и монтажа на приклучоци на потрошувачи 
250парчиња 

    

ВКУПНО Љ : 12.000.000,00     
 

 
ВКУПНО Љ = 12.000.000,00 денари 

 
М. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПЛОШТАД, ФОНТАНИ ,ЧЕШМИ 

5 
Реконструкција на посточка ограда и поставување на 

нова еластична ограда на ул.Тоде Думба 
100  

6 Реконструкција на мал плоштад кај дом на култура    

7      

ВКУПНО М : 1.810.000,00 155,00    

 
 

ВКУПНО М = 15.275.000,00 денари 
 

Н. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПЕШАЧКИ МОСТОВИ,ИЗГРАДБА НА МОСТ 

3    

ВКУПНО Н : 0,00     

 
 

ВКУПНО Н = 0,00 денари 
 
 Њ. ИЗГРАДБА,РЕКОНСТРУКЦИЈА,САНАЦИЈА  НА ПОСТОЈНИ И НОВИ ПАРКИНГ 

ПРОСТОРИ 

1    

2 
Реконструкција на паркинг простор кај Стокомак - 1 и 

2 кај бул.О.Револуција 
1 ком. 

3 Реконсртукција на паркинг простор на Поток Серава 1 ком. 

ВКУПНО Њ : 2.000.000,00     

 
                                                                ВКУПНО Њ = 2.000.000,00 денари 
 

Њ. ОДРЖУВАЊЕ  НА  КОМУНАЛНА  ИНФРАСТРУКТУРА   И  ОБЈЕКТИ 

1 Санирање на оштетено јавно прометни површина во 
општина Куманово ( Летно одржување на улици ) 

          
20.000.000,00      

   
2 

 Зимско одржување на улици  2022 -2023 
год. 

           
14.000.000,00      
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    за   Oпштина Куманово           (  9.000.000,00 ден) 

 

 
    за ЈП Чистота и Зеленило      (  5.000.000,00ден) 

 
   
3 

 Вертикална сигнализација ,  светлосна сигнализација 
(семафори);  одржување на градби,сообраќајници  и   грбнатини 
на сообраќајници (лежеќи полицајци )   

              
1.500.000,00       

 
    

 
4 

  Запрашување против инсекти,дезинсекција,дератизација против 
крлежи,буба шваби и   комарци 

              
2.500.000,00       

 
 
5 Заловување  на кучиња скитници и нивнотo згрижување 

      
 

2.000.000,00 

 
                   

 
6 Одржување на  ЈПП    по програма  

              
7.000.000,00       

7 Одржување на  ЗЦП   по програма    
           

27.000.000,00      
  
8 

Купување на подземни и полуподземни контењери за собирање 
на комунален смет смет од ЈПЧистота и зеленило  

         
12.200.000,00      

 
     

 
9 Изградба на нисконапонска струја (јавно осветлување )    12.900.000,00 

   10 Одржување на улично осветлување спрема други субјекти 1.000.000,00 

   
11 

Хоризонтално обележување и поставување на  заштитни 
столбчиња за ЈПЧистота и зеленило  ( 2.000.000,00ден) 

 
Хоризонтално обележување за правни субјекти ( 2.000.000,00 
ден)  

  
Сè вкупно 4.000.000,00 

12 Купување и украсување на град Куманово по повод празниците  
             

3.000.000,00       

13 

Проширување и изгрaдба на паркинг простори во  Општина 
Куманово а кои со посебна Програма ќе ги користи  Јавно 
претпријатие за паркирање и јавно  осветлување “ Куманово - 
Паркинг “ - Куманово  
 

              
2.100.000,00       

14 
Одржување на улично осветлување спрема Јавно  Приватно 
Партнество   

           
75.600.000,00      

15 Рушење на објекти кои се без одобрение за градба  
             

3.000.000,00       
 

16 Субвенција на инвалидизирани лица   
              

2.500.000,00       
  

17 
Расчистување на диви депонии на територија на Општина 
Куманово и речно корито  

             
4.000.000,00       

 
     

 

18 
Набавка,транспорт и вградување на заштитни столбчиња за 
разделување на пешачкиот или велосипедскиот сообраќај од 
моторниот сообраќај во градот Куманово пластични и метални  

              
1.000.000,00       

   
19 Изведба на надзор за објекти во општина Куманово  

                 
500.000,00       

20 
ЈП“Куманово-План “ од Куманово за изработка на    Изработка на 
техничка документација :       
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                   -Урбана опрема     

 

 
                   -Урбанистички проект     

 

 
                  -Проектна документација 

 

 
                  -Сообраќајно техничко решение за паркирање на коловозни површини  

 
                   -Проекти за инфраструктура и урбанистички проекти за инфраструктура 

 
                   -Проекти за улици  

 

 
                   -Потпорен зид 

 

 
                   -Проекти за  измена во тек на градба и проекти на изведена состојба 

 
                   -Гасоводна мрежа              

                          
 

 
      Сè вкупно             9.400.000,00 

   

21 
Изработка на други проекти и студии ,  ажурирани геодетски 
подлоги,нумерички податоци, елаборати за животна средина, 
линиски   проекти и ревизии за основен и линиски проекти                   

1.000.000,00 

   
22 

Изработка на техничка документација за основен  проекти за 
обновување,реконструкција и изградба со ревизии и тоа:                      

 

За фекална канализација,водоводна мрежа, атмосферска 
канализација, инсталација за инфакструктурни водови за пренос 
на гас, телекомуникациски водови и др. 

1.500.000,00 

23 
  Изработка на техничка документација за основен  проекти за 
обновување,реконструкција и изградба со ревизии и тоа:                      
сообраќајници, булевари, патишта, потпорни зидови и др.  2.000.000,00 

 
         

 
24 

Реконструкција и санирање на оштетено јавни  прометни 
површини во општина Куманово (со бехатон  плочки)   

36.465.000,00 

 
                           

  
25 

Градежни работи и танпонирање на сообраќајници  на територија 
на општина Куманово     

8.000.000,00 

   26  Набавка на урбана опрема          3.000.000,00 
   

27 
 Изградба на стационар за кучиња 
бездомници  

             
3.000.000,00       

 
                                

 
28 

Oдржување на објекти и санација со браварски и градежни 
работи           

              
1.000.000,00       

    
29 

 
Видео мониторинг на објекти со купување на нова опрема  

            
3.000.000,00       

   
30 Одржување на семафорска опрема и сигнализација  

              
1.000.000,00       

   

31 

Поставување на детски катичња на  7 локации и тоа: кај 
ул.К Одреди, кај згради до р.Липковка -локалит Водовод3 , 
кај Турска пекара, н.м.Карпош кај ар.б.пр., згради кај 
колонија ул.Б.Г.Г, кај поранешен хотел Куманово и 
с.Черкези 

             
3.000.000,00       

 
  

  ВКУПНО Њ. :  269.165.000,00 
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II. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Куманово‘‘. 
 
Бр. 09 – 8382/12                                            Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                    Претседател, 
Кумнаово                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
641. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за изменување на Програмата на активности од 

областа на заштитата на животната средина и природата на Општина Куманово 
за 2022 година 

 
 1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата на активности од 
областа на заштитата на животната средина и природата на Општина Куманово за 
2022 година, Бр. 09-8382/13, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8751/1                                                      Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
642.  

Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 36, став 1, точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“  бр.5/02) и член 66 
од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово бр.13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 
21 октомври 2022 година, донесе  

ПРОГРАМА 
за изменување на Програмата на активности од областа на заштитата на 

животната средина и природата на Општина Куманово за 2022 година  
 

I. Во Програмата на активности од областа на заштитата на животната средината и 
природата на Општина Куманово за 2022 година („Службен гласник на Општина 
Куманово“ 18/21) се вршат следните измени:  
 

1. Во точка 3. ОТПАД, во потточката 3.3 Уредување на локации предвидени за 
одлагање на отпад и набавка на опрема за управување со отпад, во делот 
„Потребни финансиски средства“ износот од 8.000.000 денари предвидени од 
Буџетот на Општина Куманово за 2022година, се зголемува за 4.200.000 денари и се 
заменува со износот 12.200.000 денари. 
Средствата во износ од 4.200.000 денари ќе бидат обезбедени од измените и 
дополнувањата на Буџетот на Општина Куманово за 2022 год. 
Во табелата по насловот „ПРЕГЛЕД НА ВКУПНИ ПОТРЕБНИ ФИНАНСИСКИ 
СРЕДСТВА“, износот вкупно 29.698.000 денари се заменува со износот 33.898.000 
денари. 
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Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Куманово“. 

Бр. 09 – 8382/13                                                                       Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
643.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за изменување на Програмата за урбанистичко 

планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2022 година 
 
 1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбанистичко 
планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2022 година, Бр. 09-8382/15, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8753/1                                                      Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
644. 

Врз основа на член 40 став (1) од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ" бр. 32/2020), член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 1 
од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 
1 точка 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ 
бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

ПРОГРАМА  
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КУМАНОВО ЗА 2022 ГОДИНА 
 

1. Во Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 
2022 година („Службен гланик на Општина Куманово“ бр.  18/2021,  и 9/2022) во глава 
III. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА И ЧУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ, во став 1, износот „21.039.977,00“ се заменува со износот „9.039.977,00“. 
 
2. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 8382/15                                                          Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                              Претседател, 
Куманово                                                 Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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645. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за социјална 

заштита на Општина Куманово за 2022 година 
 
 1. Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за социјална 
заштита на Општина Куманово за 2022 година, Бр. 09-8382/16, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8754/1                                                    Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
646. 

Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 11, став 1, алинеја 7 од Законот за социјална 
заштита („Службен весник на РСМ“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21,  
294/21 и 99/22 ) и член 66 од Статутот на Општина Куманово - пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр.15/21), Советот на Општина Куманово. на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

ПРОГРАМА  
за измена и дополнување на Програмата за социјална заштита на Општина 

Куманово за 2022 година 
 
     Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Програмата за социјална 
заштита на Општина Куманово за 2022 година („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр.18/21), и тоа: 
 
-Во табелата со наслов „Финансиската рамка за реализација на Програмата за 
социјална заштита на Општина Куманово за 2022 година“ точката 1 се менува и гласи: 
 
1. Субвенционирање на трошоци за комунални услуги 8.824.000 Општина 

Куманово 
  
Во табелата со наслов „Финансиската рамка за реализација на Програмата за 
социјална заштита на Општина Куманово за 2022 година“ точката 3  се менува и 
гласи: 
 
3. Субвенционирање на трошоци за јавен градски и 

меѓуградски превоз 
1.400.000 Општина 

Куманово 
 
      Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“.  
 
Бр. 09 – 8382/16                                                                    Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година       Претседател,  
Куманово                                                                                    Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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647.   
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за изменување на Програмата за субвенционирање 
на наставни, воннаставни и спортски активности по пливање во Затворениот 

базен – Куманово за учениците од основните и средните училишта од Општина 
Куманово за 2022 година 

 
 1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за субвенционирање на 
наставни, воннаставни и спортски активности по пливање во Затворениот базен – 
Куманово за учениците од основните и средните училишта од Општина Куманово за 
2022 година, Бр. 09-8382/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8756/1                                                 Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                        на Општина Куманово,  
Куманово                                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
648.  

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 8 од Закон за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 25 став 1, точка 11 и член 66 од Статутот на 
Општина Куманово (,,Службен гласник на Општина Куманово“’ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
за изменување на Програмата за субвенционирање на наставни, воннаставни и 

спортски активности по пливање во Затворениот базен – Куманово за учениците 
од основните и средните училишта од Општина Куманово за 2022 година 

 
Член 1 

Во Програмата за субвенционирање на наставни, воннаставни и спортски 
активности по пливање во Затворениот базен – Куманово за учениците од основните и 
средните училишта од Општина Куманово за 2022 година бр. 09-9525/30 од 28 
декември 2021 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 18/21), се врши 
следната измена: 

Во точка 8, бројот „6.000.000“ се заменува со бројот „8.000.000“. 
 

Член 2 
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/18                                                                     Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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649. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Измена и дополнување на Планот на програми за развој на 

Општина Куманово за 2022 година 
 

 
 1. Се објавува Измената и дополнувањето на Планот на програми за развој на 
Општина Куманово за 2022 година, Бр. 09-8382/11, што Советот на Општина Куманово 
ги донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-8749/1                                                    Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р.     
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651.   
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Куманово за 

2022 година 
 

 

 1. Се објавуваат Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Куманово за 
2022 година, Бр. 09-8382/26, што Советот на Општина Куманово ги донесе на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8764/1                                                Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                         на Општина Куманово,  
Куманово                                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
 
652. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Службен 
весник на РМ бр.5/2002 год),член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците 
за локална самоуправа (Службен весник на РМ   бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18), Службен весник на РСМ бр.244/19,53/21,77/21,150/21 и 173/22) 
Советот на општина Куманово на 14-та седница одржана на 21.10.2022 година, донесе 

 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 
                                           на Општина Куманово за 2022 
 
1.Општ дел 
 

Член 1 
 

Буџетот на Општината Куманово за 2022 година, се состои од: 
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I Вкупни приходи                                            1.872.544.195                         1.946.397.671 
                               Даночни приходи                  492.124.791                            492.124.791              
                               Неданочни приходи                82.230.900                              82.772.900 
 
                              Капитални приходи                  51.500.000                              51.500.000 
                              Приходи од дотации           1.060.719.090                         1.108.254.640  
                              Приходи од трансфери         130.506.867                             147.509.792 
                              Приходи од донации               55.462.547                               64.235.548                    

II Вкупни расходи                                              2.129.010.516                       2.242.809.872 

                                Од утврдени наеми             2.121.010.516                       2.236.809.872 
 Расходи од резерви                                  8.000.000                              6.000.000 
III Дефицит                                                           -256.466.321                         -296.412.201 
IV Финансирање                                                   256.466.321                          296.412.201 
   Прилив                                                                256.466.321                          296.412.201 
                Домашни приливи (задолжувања)          63.754.712                            80.715.797                    
                Приливи од странски заеми                                     0                       0 
                Депозити                                                  192.711.609                         215.696.404 
      Одлив       

            Отплата на главница                               0                                           0 
  
 

Член 2 
 

Приходите на Буџетот по видови приходи се утврдени во билансот на приходи, а 
расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што 
следува: 
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2.157.106.530 2.242.809.87263.754.712 80.715.79760.565.7661.128.086.6801.080.551.13066.191.655886.043.267 903.046.192 66.725.655 64.235.548
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227.000420 �
�������������
����� 1.025.000 855.000 227.000 0 0 30.037.321 30.068.170 0 0 31.289.321 31.150.170

12.147.587421 �����
	�����	�������������������
���
��
�
�����

25.295.000 33.145.000 14.621.587 50.679.455 80.233.426 0 0 0 0 88.122.042 128.000.013

22.433.900423 �
����
	����������������
 3.640.000 3.640.000 21.683.900 5.201.000 9.870.000 3.179.078 3.179.078 0 0 34.453.978 38.372.978

7.902.040424 ���
���������������� ��
�� 107.718.061 115.218.061 7.952.040 8.160.500 11.970.500 148.500 148.500 0 0 123.929.101 135.289.101

9.233.128425 !����������	��� 42.084.018 29.192.018 9.383.128 76.893.880 60.843.983 15.518.506 17.637.173 0 0 143.729.532 117.056.302

1.917.000426 !������������
����� 17.952.000 17.552.000 2.617.000 1.277.000 1.307.000 2.227.302 3.066.127 0 0 23.373.302 24.542.127

5.300.000427 ����������
"����
�
 9.000.000 8.474.167 3.800.000 0 0 0 0 0 0 14.300.000 12.274.167

46 �������������������� 142.281.000 154.511.758 1.040.000 750.000 8.231.894 8.231.8944.327.000 4.527.000 0 0 155.879.894 168.020.652

0463 �
��#���������	
�������
���
��� 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

1.040.000464 $
�����
��#�� 122.281.000 134.511.758 750.000 4.327.000 4.527.000 8.231.894 8.231.894 0 0 135.879.894 148.020.652

47 �	��������������� 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0471 %����
	����
��������� 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

1



��������
�					
					�					�

�������������������������

����
����������
���������� 	������� ������� 	�������

�������

�������	�
����	��������		�������

����������������

���
��

2.242.809.872903.046.192 66.725.655 1.128.086.680 64.235.548 80.715.797

701 ��������	
������� 233.973.346 0 0 0 0 233.973.346

������������	
�
������
��������������	�������	����
���
��������
���������
��

7011 233.973.346 0 0 0 0 233.973.346


����������7013 0 0 0 0 0 0

702 �����
� 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

��������
������7022 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

703 ��	�
���������� 26.472.728 0 10.700.000 0 0 37.172.728

��
����
�����������7032 26.472.728 0 10.700.000 0 0 37.172.728

704 ���
������������ 312.885.235 0 0 0 0 312.885.235


������	
�
��	���	
����������������
����
��������

����
�

7041 200.000 0 0 0 0 200.000

��������
�������������
�������������
7044 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000

������
��7045 272.685.235 0 0 0 0 272.685.235

705 ��������
����	��
�������
� 80.573.852 0 0 0 0 80.573.852

������������
�
����
����7051 46.200.000 0 0 0 0 46.200.000

������������
�
��������
��7052 29.493.852 0 0 0 0 29.493.852

��������������
�����������7056 4.880.000 0 0 0 0 4.880.000

706 ��	�������������	���
������
����� 147.395.151 0 0 10.148.830 80.715.797 238.259.778

����
���������������7062 33.192.344 0 0 10.148.830 0 43.341.174

�
�
����������7063 5.231.036 0 0 0 0 5.231.036


�������������������7064 95.000.000 0 0 0 0 95.000.000

�����������������������
���������������7066 13.971.771 0 0 0 80.715.797 94.687.568

708 ���������������������������� 74.700.000 1.500.000 13.972.481 0 0 90.172.481

��
���	������	��������������7081 60.700.000 0 0 0 0 60.700.000

���������	������7082 14.000.000 1.500.000 13.972.481 0 0 29.472.481

709 ������	�
�� 23.940.880 42.388.527 1.083.842.743 53.654.718 0 1.203.826.868

����
�	
���
��
��
�
����
�����7091 23.397.880 31.414.987 715.949.337 26.517.094 0 797.279.298

�����
�
����
�����7092 543.000 10.973.540 367.893.406 27.137.624 0 406.547.570

710 �������
��������� 105.000 22.837.128 19.571.456 432.000 0 42.945.584



��������
�					
					�					�

�������������������������

����
����������
���������� 	������� ������� 	�������

�������

�������	�
����	��������		�������

����������������

���
��

2.242.809.872903.046.192 66.725.655 1.128.086.680 64.235.548 80.715.797

����������7102 45.000 21.804.128 19.571.456 432.000 0 41.852.584

������
���������������7109 60.000 1.033.000 0 0 0 1.093.000

2



�������
�					
					�					�

�������������������������

����
����������
���������� 	������� ������� 	�������


�����
���
��

���	
�������������

��������������������

2.242.809.87280.715.797903.046.192 66.725.655 1.128.086.680 64.235.548

7011 ������������	
�
������
��������������	�������	����
���
��������
���������
��

233.973.346 0 0 0 0 233.973.346

����������	
����A00 33.230.500 0 0 0 0 33.230.500

�������������������������������A10 0 0 0 0 0 0

�������������D00 5.332.000 0 0 0 0 5.332.000

�����������	����D10 620.000 0 0 0 0 620.000

�����������	��������	�������	�������DA0 900.000 0 0 0 0 900.000

�	����������������������E00 178.840.846 0 0 0 0 178.840.846

��	�������������������	�����EA0 15.050.000 0 0 0 0 15.050.000

7013 
���������� 0 0 0 0 0 0

	���������������������MB0 0 0 0 0 0 0

7022 ��������
������ 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

�����������	�������Q00 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

7032 ��
����
����������� 26.472.728 0 10.700.000 0 0 37.172.728

	�����	��������������W00 25.422.728 0 10.700.000 0 0 36.122.728

	�����	������������������	���������������WA0 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

7041 
������	
�
��	���	
����������������
����
��������

����
�

200.000 0 0 0 0 200.000

������������������������������GA0 200.000 0 0 0 0 200.000

7044 ��������
�������������
�������������
 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000

������������������������������F20 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000

����������������������������������	���������������FA0 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

7045 ������
�� 272.685.235 0 0 0 0 272.685.235

��������������	���������	������J50 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

�������������������������������	���������������
���������������������������������

J60 62.616.290 0 0 0 0 62.616.290

������������������������������������	��������������JD0 109.598.590 0 0 0 0 109.598.590

����������������������������������������������������
������������������������

JDB 88.670.355 0 0 0 0 88.670.355

�����������	����������	��������JE0 10.100.000 0 0 0 0 10.100.000

�����������������������������������JF0 300.000 0 0 0 0 300.000

7051 ������������
�
����
���� 46.200.000 0 0 0 0 46.200.000

�������������J40 34.000.000 0 0 0 0 34.000.000

�����������������	���������������JK0 12.200.000 0 0 0 0 12.200.000

1



�������
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					�					�

�������������������������

����
����������
���������� 	������� ������� 	�������


�����
���
��

���	
�������������

��������������������

2.242.809.87280.715.797903.046.192 66.725.655 1.128.086.680 64.235.548

7052 ������������
�
��������
�� 29.493.852 0 0 0 0 29.493.852

�����������������������������������	��������������
��	���������

JI0 3.539.200 0 0 0 0 3.539.200

����������������������	�����������������	�����������
��������������������������

JIA 25.954.652 0 0 0 0 25.954.652

7056 ��������������
����������� 4.880.000 0 0 0 0 4.880.000

�����������������������������	������R10 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

�����������������������������	����������	������
��������

RA0 2.880.000 0 0 0 0 2.880.000

7062 ����
��������������� 33.192.344 0 0 10.148.830 0 43.341.174

������������	��������F10 9.689.977 0 0 0 0 9.689.977

	�������������������������������������G10 3.066.799 0 0 10.148.830 0 13.215.629

	�������������������������������GD0 5.435.568 0 0 0 0 5.435.568

��������������������������������������������GDA 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

�������	��������	���������������JN0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

7063 �
�
���������� 5.231.036 0 0 0 0 5.231.036

�����������������������������������JG0 1.021.036 0 0 0 0 1.021.036

�������������������������������������������JGA 4.210.000 0 0 0 0 4.210.000

7064 
������������������� 95.000.000 0 0 0 0 95.000.000

�����������������J30 82.100.000 0 0 0 0 82.100.000

����������������������������JA0 12.900.000 0 0 0 0 12.900.000

7066 �����������������������
��������������� 13.971.771 0 0 0 80.715.797 94.687.568

����������������������J80 9.971.771 0 0 0 0 9.971.771

��������������������������	���������������JL0 4.000.000 0 0 0 80715797 84.715.797

7081 ��
���	������	�������������� 60.700.000 0 0 0 0 60.700.000

�	����������������L00 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000

�	��������������������	���������������LA0 33.700.000 0 0 0 0 33.700.000

7082 ���������	������ 14.000.000 1.500.000 13.972.481 0 0 29.472.481

�������������K10 0 500.000 13.972.481 0 0 14.472.481

���������������������������������K40 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

�������������������������������������	���������������KA0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

7091 ����
�	
���
��
��
�
����
����� 23.397.880 31.414.987 715.949.337 26.517.094 0 797.279.298

������������������N10 0 2.040.400 611.553.938 24.612.488 0 638.206.826

2
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�������������������������

����
����������
���������� 	������� ������� 	�������


�����
���
��

���	
�������������

��������������������

2.242.809.87280.715.797903.046.192 66.725.655 1.128.086.680 64.235.548

��	������������������������������������NA0 23.217.880 28.000 0 0 0 23.245.880

��	�����������������������������������NB0 0 3.630.000 0 1.904.606 0 5.534.606

���������������V10 180.000 25.716.587 104.395.399 0 0 130.291.986

7092 �����
�
����
����� 543.000 10.973.540 367.893.406 27.137.624 0 406.547.570

�����������������N20 543.000 10.973.540 367.893.406 27.137.624 0 406.547.570

7102 ���������� 45.000 21.804.128 19.571.456 432.000 0 41.852.584

���������������V20 45.000 21.804.128 19.571.456 432.000 0 41.852.584

7109 ������
��������������� 60.000 1.033.000 0 0 0 1.093.000

��	���������������������������������VA0 0 783.000 0 0 0 783.000

��	��������������������������������������VB0 0 250.000 0 0 0 250.000

����������������X10 60.000 0 0 0 0 60.000

3



 

 

Член 3 

 

 

      Приходите и расходите  во износ од  2.242.809.872,00 денари се искажани по основни 

намени во билансот на приходите и расходите на Буџетот на Општината за 2022 година и се 

распределени по поблиски намени во посебниот дел: 



��������	�


�����
�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
���

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

����������	
����A0 40.280.500 33.230.500 00 0 0 00 0 0 33.230.50040.280.500

���������

� �������
40 �����������	
���	� 8.635.500 8.985.500 0 0 0 0 0 0 0 0 8.635.500 8.985.500

401 ����������� 955.500 1.005.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.005.500955.500

404 ����������� 7.680.000 7.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.980.0007.680.000

41 ���������������������������	�� 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000

413 ��������������������������������� 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0006.000.000

42 ��	����������� 2.445.000 2.045.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.445.000 2.045.000

420 	������������������ 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

426 %� !���������������� 1.720.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.0001.720.000

46 �������������������� 23.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.200.000 18.200.000

463 ����&�����������������!������� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

464 '��������&��� 21.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200.00021.200.000

A00 ����������	
���� 40.280.500 33.230.500 0 0 0 0 0 0 0 0 40.280.500 33.230.500

A00 ����������	
���� 40.280.500 33.230.500 0 0 0 0 0 0 0 0 40.280.500 33.230.500

40 �����������	
���	� 8.635.500 8.985.500 0 0 0 0 0 0 8.635.5000 0 8.985.500

401 ����������� 955.500 1.005.500 0 00 0 0 00 0 955.500 1.005.500

404 ����������� 7.680.000 7.980.000 0 00 0 0 00 0 7.680.000 7.980.000

41 ���������������������������	�� 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.0000 0 4.000.000

413 ��������������������������������� 6.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 4.000.000

42 ��	����������� 2.445.000 2.045.000 0 0 0 0 0 0 2.445.0000 0 2.045.000

420 	������������������ 75.000 75.000 0 00 0 0 00 0 75.000 75.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

426 %� !���������������� 1.720.000 1.320.000 0 00 0 0 00 0 1.720.000 1.320.000

46 �������������������� 23.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 23.200.0000 0 18.200.000

463 ����&�����������������!������� 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

464 '��������&��� 21.200.000 16.200.000 0 00 0 0 00 0 21.200.000 16.200.000



��������	�


�����
�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
���

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�()�'����������������'�*�'��%+,�A1 0 0 00 0 0 00 0 0 00

���������

� �������
46 �������������������� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

463 ����&�����������������!������� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 '��������&��� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A10 �()�'����������������'�*�'��%+,� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A10 �()�'����������������'�*�'��%+,� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 �������������������� 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

463 ����&�����������������!������� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

464 '��������&��� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



��������	�


�����
�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
���

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

-'�%���.�/���D0 5.702.000 5.332.000 00 0 0 00 0 0 5.332.0005.702.000

���������

� �������
40 �����������	
���	� 1.522.000 1.522.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.522.000 1.522.000

401 ����������� 1.061.400 1.061.400 0 0 0 0 0 0 0 0 1.061.4001.061.400

402 	���������������$�������! � ��#� 410.600 410.600 0 0 0 0 0 0 0 0 410.600410.600

404 ����������� 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

41 ���������������������������	�� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

413 ��������������������������������� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

42 ��	����������� 680.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000 510.000

420 	������������������ 550.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000550.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

426 %� !���������������� 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 �������������������� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000

464 '��������&��� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000500.000

47 �	��������������� 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

471 ����$�������������� 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

D00 -'�%���.�/��� 5.702.000 5.332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.702.000 5.332.000

D00 -'�%���.�/��� 5.702.000 5.332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.702.000 5.332.000

40 �����������	
���	� 1.522.000 1.522.000 0 0 0 0 0 0 1.522.0000 0 1.522.000

401 ����������� 1.061.400 1.061.400 0 00 0 0 00 0 1.061.400 1.061.400

402 	���������������$�������! � ��#� 410.600 410.600 0 00 0 0 00 0 410.600 410.600

404 ����������� 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

41 ���������������������������	�� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

413 ��������������������������������� 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

42 ��	����������� 680.000 510.000 0 0 0 0 0 0 680.0000 0 510.000

420 	������������������ 550.000 380.000 0 00 0 0 00 0 550.000 380.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

426 %� !���������������� 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 �������������������� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 300.000

464 '��������&��� 500.000 300.000 0 00 0 0 00 0 500.000 300.000

47 �	��������������� 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

471 ����$�������������� 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

,�������,�+	'���D1 470.000 620.000 00 0 0 00 0 0 620.000470.000

���������

� �������
42 ��	����������� 470.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 620.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 230.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000230.000

423 ,�����$����������������� 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

424 	��������������������0 ��#� 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

426 %� !���������������� 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

D10 ,�������,�+	'��� 470.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 620.000

D10 ,�������,�+	'��� 470.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 620.000

42 ��	����������� 470.000 620.000 0 0 0 0 0 0 470.0000 0 620.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 230.000 380.000 0 00 0 0 00 0 230.000 380.000

423 ,�����$����������������� 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

424 	��������������������0 ��#� 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

426 %� !���������������� 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��,�������,�+	'���DA 1.000.000 900.000 00 0 0 00 0 0 900.0001.000.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000

480 � � ��#���������������
�� 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

482 %� !��!����0���2$���� 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000500.000

DA0 ,�������,�+	'�������	���/���	'������ 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000

DA0 ,�������,�+	'�������	���/���	'������ 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000

48 ��������������	�� 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 900.000

480 � � ��#���������������
�� 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

482 %� !��!����0���2$���� 500.000 400.000 0 00 0 0 00 0 500.000 400.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�	
��������%,�����'�3�4�E0 174.566.679 178.840.846 00 0 0 00 0 0 178.840.846174.566.679

���������

� �������
40 �����������	
���	� 114.371.679 108.971.679 0 0 0 0 0 0 0 0 114.371.679 108.971.679

401 ����������� 78.918.934 73.918.934 0 0 0 0 0 0 0 0 73.918.93478.918.934

402 	���������������$�������! � ��#� 30.308.245 29.308.245 0 0 0 0 0 0 0 0 29.308.24530.308.245

404 ����������� 5.144.500 5.744.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.744.5005.144.500

42 ��	����������� 59.260.000 68.934.167 0 0 0 0 0 0 0 0 59.260.000 68.934.167

420 	������������������ 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 16.750.000 27.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.750.00016.750.000

423 ,�����$����������������� 3.030.000 3.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.0003.030.000

424 	��������������������0 ��#� 6.130.000 5.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.130.0006.130.000

425 %�!������ �� !� 11.250.000 11.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.450.00011.250.000

426 %� !���������������� 12.700.000 12.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.700.00012.700.000

427 	������������2�� ��#� 9.000.000 8.474.167 0 0 0 0 0 0 0 0 8.474.1679.000.000

46 �������������������� 935.000 935.000 0 0 0 0 0 0 0 0 935.000 935.000

464 '��������&��� 935.000 935.000 0 0 0 0 0 0 0 0 935.000935.000

E00 �	5��������%,�����'�3�4� 174.566.679 178.840.846 0 0 0 0 0 0 0 0 174.566.679 178.840.846

E00 �	5��������%,�����'�3�4� 174.566.679 178.840.846 0 0 0 0 0 0 0 0 174.566.679 178.840.846

40 �����������	
���	� 114.371.679 108.971.679 0 0 0 0 0 0 114.371.6790 0 108.971.679

401 ����������� 78.918.934 73.918.934 0 00 0 0 00 0 78.918.934 73.918.934

402 	���������������$�������! � ��#� 30.308.245 29.308.245 0 00 0 0 00 0 30.308.245 29.308.245

404 ����������� 5.144.500 5.744.500 0 00 0 0 00 0 5.144.500 5.744.500

42 ��	����������� 59.260.000 68.934.167 0 0 0 0 0 0 59.260.0000 0 68.934.167

420 	������������������ 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 16.750.000 27.750.000 0 00 0 0 00 0 16.750.000 27.750.000

423 ,�����$����������������� 3.030.000 3.030.000 0 00 0 0 00 0 3.030.000 3.030.000

424 	��������������������0 ��#� 6.130.000 5.130.000 0 00 0 0 00 0 6.130.000 5.130.000

425 %�!������ �� !� 11.250.000 11.450.000 0 00 0 0 00 0 11.250.000 11.450.000

426 %� !���������������� 12.700.000 12.700.000 0 00 0 0 00 0 12.700.000 12.700.000

427 	������������2�� ��#� 9.000.000 8.474.167 0 00 0 0 00 0 9.000.000 8.474.167

46 �������������������� 935.000 935.000 0 0 0 0 0 0 935.0000 0 935.000

464 '��������&��� 935.000 935.000 0 00 0 0 00 0 935.000 935.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%������	
������EA 9.950.000 15.050.000 00 0 0 00 0 0 15.050.0009.950.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 9.950.000 15.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 15.050.000

480 � � ��#���������������
�� 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.0001.850.000

481 -����0���2$���� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 %� !��!����0���2$���� 2.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0002.000.000

483 � � ��#������2�� 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0001.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 3.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.0003.600.000

486 � � ��#���������� 1.500.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.0001.500.000

EA0 ��	���/����'�5�3������	5���� 9.950.000 15.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 15.050.000

EA0 ��	���/����'�5�3������	5���� 9.950.000 15.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 15.050.000

48 ��������������	�� 9.950.000 15.050.000 0 0 0 0 0 0 9.950.0000 0 15.050.000

480 � � ��#���������������
�� 1.850.000 1.850.000 0 00 0 0 00 0 1.850.000 1.850.000

481 -����0���2$���� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 %� !��!����0���2$���� 2.000.000 500.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 500.000

483 � � ��#������2�� 1.000.000 500.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 500.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 3.600.000 7.600.000 0 00 0 0 00 0 3.600.000 7.600.000

486 � � ��#���������� 1.500.000 4.600.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 4.600.000



��������	�


�����
�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
���
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

+')������.���	/���'�6�F1 21.689.977 9.689.977 00 0 0 00 0 0 9.689.97721.689.977

���������

� �������
42 ��	����������� 21.689.977 9.689.977 0 0 0 0 0 0 0 0 21.689.977 9.689.977

425 %�!������ �� !� 21.689.977 9.689.977 0 0 0 0 0 0 0 0 9.689.97721.689.977

F10 +')������.���	/���'�6� 21.689.977 9.689.977 0 0 0 0 0 0 0 0 21.689.977 9.689.977

F10 +')������.���	/���'�6� 21.689.977 9.689.977 0 0 0 0 0 0 0 0 21.689.977 9.689.977

42 ��	����������� 21.689.977 9.689.977 0 0 0 0 0 0 21.689.9770 0 9.689.977

425 %�!������ �� !� 21.689.977 9.689.977 0 00 0 0 00 0 21.689.977 9.689.977
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���
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

+'�%+��6�����-'�%�7���(�,4�
��F2 14.000.000 17.000.000 00 0 0 00 0 0 17.000.00014.000.000

���������

� �������
42 ��	����������� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

425 %�!������ �� !� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

46 �������������������� 11.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 14.000.000

464 '��������&��� 11.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.00011.000.000

F20 +'�%+��6�����-'�%�7���(�,4�5�� 14.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 17.000.000

F20 +'�%+��6�����-'�%�7���(�,4�5�� 14.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 17.000.000

42 ��	����������� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

425 %�!������ �� !� 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

46 �������������������� 11.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 11.000.0000 0 14.000.000

464 '��������&��� 11.000.000 14.000.000 0 00 0 0 00 0 11.000.000 14.000.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��+'�%+��6�����-'�%�7��
(�,4�
��

FA 20.000.000 23.000.000 00 0 0 00 0 0 23.000.00020.000.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 20.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 23.000.000

480 � � ��#���������������
�� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.00018.000.000

FA0 +'�%+��6�����-'�%�7���(�,4�5������	���/��
�'�5�3��

20.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 23.000.000

FA0 +'�%+��6�����-'�%�7���(�,4�5������	���/����'�5�3��20.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 23.000.000

48 ��������������	�� 20.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 23.000.000

480 � � ��#���������������
�� 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 18.000.000 21.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 21.000.000



��������	�


�����
�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

	�%%'5������/���/����������,����'�(��4G1 2.636.041 3.066.799 00 0 0 10.148.8308.231.894 0 0 13.215.62910.867.935

���������

� �������
42 ��	����������� 1.226.041 1.226.041 0 0 0 0 0 1.916.936 0 0 1.226.041 3.142.977

420 	������������������ 0 0 0 0 0 0 0 30.849 0 0 30.8490

423 ,�����$����������������� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 %�!������ �� !� 864.041 864.041 0 0 0 0 0 1.047.262 0 0 1.911.303864.041

426 %� !���������������� 362.000 362.000 0 0 0 0 0 838.825 0 0 1.200.825362.000

427 	������������2�� ��#� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 �������������������� 1.410.000 1.840.758 0 0 0 0 8.231.894 8.231.894 0 0 9.641.894 10.072.652

464 '��������&��� 1.410.000 1.840.758 0 0 0 0 8.231.894 8.231.894 0 0 10.072.6529.641.894

G10 	�%%'5������/���/����������,����'�(��4 2.636.041 3.066.799 0 0 0 0 8231894 10148830 0 0 10.867.935 13.215.629

G10 	�%%'5������/���/����������,����'�(��4 2.636.041 3.066.799 0 0 0 0 8.231.894 10.148.830 0 0 10.867.935 13.215.629

42 ��	����������� 1.226.041 1.226.041 0 0 0 0 0 0 1.226.0410 1916936 3.142.977

420 	������������������ 0 0 0 00 0 0 030.849 0 0 30.849

423 ,�����$����������������� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 %�!������ �� !� 864.041 864.041 0 00 0 0 01.047.262 0 864.041 1.911.303

426 %� !���������������� 362.000 362.000 0 00 0 0 0838.825 0 362.000 1.200.825

427 	������������2�� ��#� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 �������������������� 1.410.000 1.840.758 0 0 0 0 0 0 9.641.8948231894 8231894 10.072.652

464 '��������&��� 1.410.000 1.840.758 0 00 0 8.231.894 08.231.894 0 9.641.894 10.072.652
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�(-'�%)������)4����GA 500.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000500.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

481 -����0���2$���� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

GA0 �(-'�%)�������,�'3�4�/����)4���� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

GA0 �(-'�%)�������,�'3�4�/����)4���� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

48 ��������������	�� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 200.000

481 -����0���2$���� 500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 500.000 200.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

	'������(�����'-�������*��������GD 17.435.568 17.435.568 00 0 0 00 0 0 17.435.56817.435.568

���������

� �������
48 ��������������	�� 17.435.568 17.435.568 0 0 0 0 0 0 0 0 17.435.568 17.435.568

482 %� !��!����0���2$���� 17.435.568 17.435.568 0 0 0 0 0 0 0 0 17.435.56817.435.568

GD0 	'������(�����'-�������*�������� 5.435.568 5.435.568 0 0 0 0 0 0 0 0 5.435.568 5.435.568

GDA �(-'�%)�����-�����%���,'�(������-'�%��+,����� 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

GD0 	'������(�����'-�������*�������� 5.435.568 5.435.568 0 0 0 0 0 0 0 0 5.435.568 5.435.568

48 ��������������	�� 5.435.568 5.435.568 0 0 0 0 0 0 5.435.5680 0 5.435.568

482 %� !��!����0���2$���� 5.435.568 5.435.568 0 00 0 0 00 0 5.435.568 5.435.568

GDA�(-'�%)�����-�����%���,'�(������-'�%��+,����� 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

48 ��������������	�� 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 12.000.0000 0 12.000.000

482 %� !��!����0���2$���� 12.000.000 12.000.000 0 00 0 0 00 0 12.000.000 12.000.000
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4����������/+��6�J3 69.600.000 82.100.000 00 0 0 00 0 0 82.100.00069.600.000

���������

� �������
42 ��	����������� 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.500.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

424 	��������������������0 ��#� 3.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0003.500.000

46 �������������������� 65.600.000 77.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.600.000 77.600.000

464 '��������&��� 65.600.000 77.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 77.600.00065.600.000

J30 4����������/+��6� 69.600.000 82.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.600.000 82.100.000

J30 4����������/+��6� 69.600.000 82.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.600.000 82.100.000

42 ��	����������� 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.500.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

424 	��������������������0 ��#� 3.500.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 4.000.000

46 �������������������� 65.600.000 77.600.000 0 0 0 0 0 0 65.600.0000 0 77.600.000

464 '��������&��� 65.600.000 77.600.000 0 00 0 0 00 0 65.600.000 77.600.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

4�����.������J4 33.000.000 34.000.000 00 0 0 00 0 0 34.000.00033.000.000

���������

� �������
42 ��	����������� 33.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 34.000.000

424 	��������������������0 ��#� 31.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.00031.000.000

425 %�!������ �� !� 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000

J40 4�����.������ 33.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 34.000.000

J40 4�����.������ 33.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 34.000.000

42 ��	����������� 33.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 33.000.0000 0 34.000.000

424 	��������������������0 ��#� 31.000.000 34.000.000 0 00 0 0 00 0 31.000.000 34.000.000

425 %�!������ �� !� 2.000.000 0 0 00 0 0 00 0 2.000.000 0
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

4�����/���/���	'���(����	����3�J5 5.400.000 1.400.000 00 0 0 00 0 0 1.400.0005.400.000

���������

� �������
42 ��	����������� 5.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 1.400.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 5.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0005.400.000

J50 4�����/���/���	'���(����	����3� 5.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 1.400.000

J50 4�����/���/���	'���(����	����3� 5.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 1.400.000

42 ��	����������� 5.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 5.400.0000 0 1.400.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 5.400.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 5.400.000 1.400.000
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�%'7+��6����(�
��������/���/���	���
��"
+/�3����,���������'�-+/�'�6�����'�7�,���
���)'���4��

J6 57.616.290 62.616.290 00 0 0 00 0 0 62.616.29057.616.290

���������

� �������
42 ��	����������� 57.616.290 62.616.290 0 0 0 0 0 0 0 0 57.616.290 62.616.290

424 	��������������������0 ��#� 57.616.290 62.616.290 0 0 0 0 0 0 0 0 62.616.29057.616.290

J60 �%'7+��6����(�5��������/���/���	���5��"
+/�3����'�-+/�'�6�����'�7�,�������)'���4��

57.616.290 62.616.290 0 0 0 0 0 0 0 0 57.616.290 62.616.290

J60 �%'7+��6����(�5��������/���/���	���5��"�+/�3����'�-+/�'�6�����'�7�,�������)'���4��57.616.290 62.616.290 0 0 0 0 0 0 0 0 57.616.290 62.616.290

42 ��	����������� 57.616.290 62.616.290 0 0 0 0 0 0 57.616.2900 0 62.616.290

424 	��������������������0 ��#� 57.616.290 62.616.290 0 00 0 0 00 0 57.616.290 62.616.290



��������	�


�����
�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
���

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

%'+-����,+��/���+�/+-�J8 9.471.771 9.971.771 00 0 0 00 0 0 9.971.7719.471.771

���������

� �������
42 ��	����������� 9.471.771 9.971.771 0 0 0 0 0 0 0 0 9.471.771 9.971.771

424 	��������������������0 ��#� 7.971.771 7.971.771 0 0 0 0 0 0 0 0 7.971.7717.971.771

425 %�!������ �� !� 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0001.500.000

J80 %'+-����,+��/���+�/+-� 9.471.771 9.971.771 0 0 0 0 0 0 0 0 9.471.771 9.971.771

J80 %'+-����,+��/���+�/+-� 9.471.771 9.971.771 0 0 0 0 0 0 0 0 9.471.771 9.971.771

42 ��	����������� 9.471.771 9.971.771 0 0 0 0 0 0 9.471.7710 0 9.971.771

424 	��������������������0 ��#� 7.971.771 7.971.771 0 00 0 0 00 0 7.971.771 7.971.771

425 %�!������ �� !� 1.500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 2.000.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�(-'�%)�����4����������/+��6�JA 12.900.000 12.900.000 00 0 0 00 0 0 12.900.00012.900.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 12.900.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.900.000 12.900.000

482 %� !��!����0���2$���� 12.900.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.900.00012.900.000

JA0 �(-'�%)�����4����������/+��6� 12.900.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.900.000 12.900.000

JA0 �(-'�%)�����4����������/+��6� 12.900.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.900.000 12.900.000

48 ��������������	�� 12.900.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 12.900.0000 0 12.900.000

482 %� !��!����0���2$���� 12.900.000 12.900.000 0 00 0 0 00 0 12.900.000 12.900.000
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�(-'�%)����'������'+�3�4�����/���/��
	���
��"�+/�3����,������

JD 192.091.345 198.268.945 00 0 0 00 0 0 198.268.945192.091.345

���������

� �������
48 ��������������	�� 192.091.345 198.268.945 0 0 0 0 0 0 0 0 192.091.345 198.268.945

482 %� !��!����0���2$���� 192.091.345 198.268.945 0 0 0 0 0 0 0 0 198.268.945192.091.345

JD0 �(-'�%)����'������'+�3�4�����/���/��
	���5�����+/�3�

91.133.590 109.598.590 0 0 0 0 0 0 0 0 91.133.590 109.598.590

JDB �(-'�%)�����'������'+�3�4�����+/�3�"�,������
���'+(�������������-'�%���+,�����

100.957.755 88.670.355 0 0 0 0 0 0 0 0 100.957.755 88.670.355

JD0 �(-'�%)����'������'+�3�4�����/���/���	���5�����+/�3�91.133.590 109.598.590 0 0 0 0 0 0 0 0 91.133.590 109.598.590

48 ��������������	�� 91.133.590 109.598.590 0 0 0 0 0 0 91.133.5900 0 109.598.590

482 %� !��!����0���2$���� 91.133.590 109.598.590 0 00 0 0 00 0 91.133.590 109.598.590

JDB �(-'�%)�����'������'+�3�4�����+/�3�"�,����������'+(�������������-'�%���+,�����100.957.755 88.670.355 0 0 0 0 0 0 0 0 100.957.755 88.670.355

48 ��������������	�� 100.957.755 88.670.355 0 0 0 0 0 0 100.957.7550 0 88.670.355

482 %� !��!����0���2$���� 100.957.755 88.670.355 0 00 0 0 00 0 100.957.755 88.670.355
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�(-'�%)�����	'����'�(��	�'��'�6�JE 7.100.000 10.100.000 00 0 0 00 0 0 10.100.0007.100.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 7.100.000 10.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 10.100.000

482 %� !��!����0���2$���� 7.100.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.0007.100.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0000

JE0 �(-'�%)�����	'����'�(��	�'��'�6� 7.100.000 10.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 10.100.000

JE0 �(-'�%)�����	'����'�(��	�'��'�6� 7.100.000 10.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 10.100.000

48 ��������������	�� 7.100.000 10.100.000 0 0 0 0 0 0 7.100.0000 0 10.100.000

482 %� !��!����0���2$���� 7.100.000 4.100.000 0 00 0 0 00 0 7.100.000 4.100.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 6.000.000 0 00 0 0 00 0 0 6.000.000
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�(-'�%)��������)'���4�����-��/�(�3�4�JF 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

482 %� !��!����0���2$���� 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

JF0 �(-'�%)��������)'���4�����-��/�(�3�4� 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

JF0 �(-'�%)��������)'���4�����-��/�(�3�4� 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 ��������������	�� 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

482 %� !��!����0���2$���� 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
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�(-'�%)����������,��(����%����)%+��6�JG 5.231.036 5.231.036 00 0 0 00 0 0 5.231.0365.231.036

���������

� �������
48 ��������������	�� 5.231.036 5.231.036 0 0 0 0 0 0 0 0 5.231.036 5.231.036

482 %� !��!����0���2$���� 5.231.036 5.231.036 0 0 0 0 0 0 0 0 5.231.0365.231.036

JG0 �(-'�%)����������,��(����%����)%+��6� 1.021.036 1.021.036 0 0 0 0 0 0 0 0 1.021.036 1.021.036

JGA �(-'�%)�������%���%���,'�(�����-'�%��+,����� 4.210.000 4.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.210.000 4.210.000

JG0 �(-'�%)����������,��(����%����)%+��6� 1.021.036 1.021.036 0 0 0 0 0 0 0 0 1.021.036 1.021.036

48 ��������������	�� 1.021.036 1.021.036 0 0 0 0 0 0 1.021.0360 0 1.021.036

482 %� !��!����0���2$���� 1.021.036 1.021.036 0 00 0 0 00 0 1.021.036 1.021.036

JGA �(-'�%)�������%���%���,'�(�����-'�%��+,����� 4.210.000 4.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.210.000 4.210.000

48 ��������������	�� 4.210.000 4.210.000 0 0 0 0 0 0 4.210.0000 0 4.210.000

482 %� !��!����0���2$���� 4.210.000 4.210.000 0 00 0 0 00 0 4.210.000 4.210.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�(-'�%)����������,��(���%��%+��6���
	'�.���+��6�������	�%�����%�

JI 35.071.452 29.493.852 00 0 0 00 0 0 29.493.85235.071.452

���������

� �������
48 ��������������	�� 35.071.452 29.493.852 0 0 0 0 0 0 0 0 35.071.452 29.493.852

482 %� !��!����0���2$���� 35.071.452 29.493.852 0 0 0 0 0 0 0 0 29.493.85235.071.452

JI0 �(-'�%)����������,��(���%��%+��6���
	'�.���+��6�������	�%�����%�

3.539.200 3.539.200 0 0 0 0 0 0 0 0 3.539.200 3.539.200

JIA �(-'�%)����������,��(��	'�3���+��6����
��	�%�����%������,����'��������/�(�3�4���

31.532.252 25.954.652 0 0 0 0 0 0 0 0 31.532.252 25.954.652

JI0 �(-'�%)����������,��(���%��%+��6����	'�.���+��6�������	�%�����%�3.539.200 3.539.200 0 0 0 0 0 0 0 0 3.539.200 3.539.200

48 ��������������	�� 3.539.200 3.539.200 0 0 0 0 0 0 3.539.2000 0 3.539.200

482 %� !��!����0���2$���� 3.539.200 3.539.200 0 00 0 0 00 0 3.539.200 3.539.200

JIA �(-'�%)����������,��(��	'�3���+��6�������	�%�����%������,����'��������/�(�3�4���31.532.252 25.954.652 0 0 0 0 0 0 0 0 31.532.252 25.954.652

48 ��������������	�� 31.532.252 25.954.652 0 0 0 0 0 0 31.532.2520 0 25.954.652

482 %� !��!����0���2$���� 31.532.252 25.954.652 0 00 0 0 00 0 31.532.252 25.954.652
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%���(��4�����.������JK 8.000.000 12.200.000 00 0 0 00 0 0 12.200.0008.000.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 8.000.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 12.200.000

480 � � ��#���������������
�� 8.000.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.0008.000.000

JK0 4�����.����������	���/���'��1�%�� 8.000.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 12.200.000

JK0 4�����.����������	���/���'��1�%�� 8.000.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 12.200.000

48 ��������������	�� 8.000.000 12.200.000 0 0 0 0 0 0 8.000.0000 0 12.200.000

480 � � ��#���������������
�� 8.000.000 12.200.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 12.200.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��%'+-����,+��/���+�/+-�JL 4.000.000 4.000.000 00 0 0 00 63.754.712 80.715.797 84.715.79767.754.712

���������

� �������
48 ��������������	�� 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 63.754.712 80.715.797 67.754.712 84.715.797

480 � � ��#���������������
�� 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 14.087.970 15.446.505 16.446.50515.087.970

482 %� !��!����0���2$���� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

486 � � ��#���������� 0 0 0 0 0 0 0 0 49.666.742 65.269.292 65.269.29249.666.742

JL0 %'+-����,+��/���+�/+-�����	���/���'��1�%�� 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 63.754.712 80.715.797 67.754.712 84.715.797

JL0 %'+-����,+��/���+�/+-�����	���/���'��1�%�� 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 63.754.712 80.715.797 67.754.712 84.715.797

48 ��������������	�� 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 63754712 80715797 67.754.7120 0 84.715.797

480 � � ��#���������������
�� 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 15.446.5050 14.087.970 15.087.970 16.446.505

482 %� !��!����0���2$���� 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

486 � � ��#���������� 0 0 0 00 0 0 65.269.2920 49.666.742 49.666.742 65.269.292
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��+')�����	'�,�JN 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

481 -����0���2$���� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

JN0 +')�����	'�,�����	���/���'��1�%�� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

JN0 +')�����	'�,�����	���/���'��1�%�� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 ��������������	�� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

481 -����0���2$���� 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000
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��������	��	
�����������������	�	�


2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

)�)/������'����K1 0 0 500.000500.000 12.372.331 13.972.481 00 0 0 14.472.48112.872.331

���������

� �������
40 �����������	
���	� 0 0 0 0 10.302.739 10.257.029 0 0 0 0 10.302.739 10.257.029

401 ����������� 0 0 0 0 7.417.973 7.385.063 0 0 0 0 7.385.0637.417.973

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 2.884.766 2.871.966 0 0 0 0 2.871.9662.884.766

42 ��	����������� 0 0 500.000 500.000 1.450.993 2.507.993 0 0 0 0 1.950.993 3.007.993

420 	������������������ 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 110.000 110.000 1.216.993 2.110.993 0 0 0 0 2.220.9931.326.993

423 ,�����$����������������� 0 0 65.000 65.000 62.000 185.000 0 0 0 0 250.000127.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 30.000 30.000 61.000 71.000 0 0 0 0 101.00091.000

425 %�!������ �� !� 0 0 80.000 80.000 44.000 44.000 0 0 0 0 124.000124.000

426 %� !���������������� 0 0 210.000 210.000 67.000 97.000 0 0 0 0 307.000277.000

46 �������������������� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 '��������&��� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 ��������������	�� 0 0 0 0 618.599 1.207.459 0 0 0 0 618.599 1.207.459

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.00020.000

483 � � ��#������2�� 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 5.0005.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 0 0 593.599 1.182.459 0 0 0 0 1.182.459593.599

K10 )�)/������'���� 0 0 500.000 500.000 12.372.331 13.972.481 0 0 0 0 12.872.331 14.472.481

K10 )�)/������'���� 0 0 500.000 500.000 12.372.331 13.972.481 0 0 0 0 12.872.331 14.472.481

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 10.302.739 10.257.029 0 0 10.302.7390 0 10.257.029

401 ����������� 0 0 0 7.417.9730 7.385.063 0 00 0 7.417.973 7.385.063

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 2.884.7660 2.871.966 0 00 0 2.884.766 2.871.966

42 ��	����������� 0 0 500.000 500.000 1.450.993 2.507.993 0 0 1.950.9930 0 3.007.993

420 	������������������ 0 0 5.000 05.000 0 0 00 0 5.000 5.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 110.000 1.216.993110.000 2.110.993 0 00 0 1.326.993 2.220.993

423 ,�����$����������������� 0 0 65.000 62.00065.000 185.000 0 00 0 127.000 250.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 30.000 61.00030.000 71.000 0 00 0 91.000 101.000

425 %�!������ �� !� 0 0 80.000 44.00080.000 44.000 0 00 0 124.000 124.000

426 %� !���������������� 0 0 210.000 67.000210.000 97.000 0 00 0 277.000 307.000

46 �������������������� 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 '��������&��� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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��������	��	
�����������������	�	�


2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

48 ��������������	�� 0 0 0 0 618.599 1.207.459 0 0 618.5990 0 1.207.459

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 20.0000 20.000 0 00 0 20.000 20.000

483 � � ��#������2�� 0 0 0 5.0000 5.000 0 00 0 5.000 5.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 0 593.5990 1.182.459 0 00 0 593.599 1.182.459
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�+/�+'���,���*����3��������'�
���K4 14.000.000 14.000.000 00 0 0 00 0 0 14.000.00014.000.000

���������

� �������
46 �������������������� 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

464 '��������&��� 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.00014.000.000

K40 �+/�+'���,���*����3��������'�5��� 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

K40 �+/�+'���,���*����3��������'�5��� 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

46 �������������������� 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 14.000.0000 0 14.000.000

464 '��������&��� 14.000.000 14.000.000 0 00 0 0 00 0 14.000.000 14.000.000
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���

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%������+/�+'���KA 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

KA0 �+/�+'���,���*����3��������'�5���
���	���/����'�5�3��

0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

KA0 �+/�+'���,���*����3��������'�5�������	���/����'�5�3��0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 ��������������	�� 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 1.000.000 01.000.000 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�	�'����'��'��3�4�L0 25.000.000 27.000.000 00 0 0 00 0 0 27.000.00025.000.000

���������

� �������
46 �������������������� 25.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 27.000.000

463 ����&�����������������!������� 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

464 '��������&��� 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0007.000.000

L00 �	�'����'��'��3�4� 25.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 27.000.000

L00 �	�'����'��'��3�4� 25.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 27.000.000

46 �������������������� 25.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 25.000.0000 0 27.000.000

463 ����&�����������������!������� 18.000.000 18.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 18.000.000

464 '��������&��� 7.000.000 9.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 9.000.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(���	�'����'��'��3�4�LA 40.300.000 33.700.000 00 0 0 00 0 0 33.700.00040.300.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 40.300.000 33.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.300.000 33.700.000

482 %� !��!����0���2$���� 40.300.000 33.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.700.00040.300.000

LA0 �	�'����'��'��3�4�����	���/����'�5�3�� 40.300.000 33.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.300.000 33.700.000

LA0 �	�'����'��'��3�4�����	���/����'�5�3�� 40.300.000 33.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.300.000 33.700.000

48 ��������������	�� 40.300.000 33.700.000 0 0 0 0 0 0 40.300.0000 0 33.700.000

482 %� !��!����0���2$���� 40.300.000 33.700.000 0 00 0 0 00 0 40.300.000 33.700.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

	'��+-'���.�����'�)����MB 0 0 00 0 0 00 0 0 00

���������

� �������
48 ��������������	�� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

MB0 	'��+-'���.�����'�)���� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MB0 	'��+-'���.�����'�)���� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 ��������������	�� 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

���������)'�(������N1 0 0 2.040.4002.040.400 590.612.938 611.553.938 24.612.48824.612.488 0 0 638.206.826617.265.826

���������

� �������
40 �����������	
���	� 0 0 0 0 533.822.120 552.608.629 0 0 0 0 533.822.120 552.608.629

401 ����������� 0 0 0 0 384.316.288 397.907.056 0 0 0 0 397.907.056384.316.288

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 149.505.832 154.701.573 0 0 0 0 154.701.573149.505.832

42 ��	����������� 0 0 2.040.400 2.040.400 53.579.943 55.734.434 24.612.488 24.612.488 0 0 80.232.831 82.387.322

420 	������������������ 0 0 60.000 60.000 0 0 16.358.697 16.358.697 0 0 16.418.69716.418.697

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 123.000 123.000 28.821.563 33.476.134 0 0 0 0 33.599.13428.944.563

423 ,�����$����������������� 0 0 538.900 538.900 2.269.000 2.269.000 1.653.798 1.653.798 0 0 4.461.6984.461.698

424 	��������������������0 ��#� 0 0 326.500 326.500 3.319.500 3.319.500 134.500 134.500 0 0 3.780.5003.780.500

425 %�!������ �� !� 0 0 754.000 754.000 18.509.880 16.009.800 5.157.785 5.157.785 0 0 21.921.58524.421.665

426 %� !���������������� 0 0 238.000 238.000 660.000 660.000 1.307.708 1.307.708 0 0 2.205.7082.205.708

46 �������������������� 0 0 0 0 3.097.000 3.097.000 0 0 0 0 3.097.000 3.097.000

464 '��������&��� 0 0 0 0 3.097.000 3.097.000 0 0 0 0 3.097.0003.097.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 113.875 113.875 0 0 0 0 113.875 113.875

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 0 0 113.875 113.875 0 0 0 0 113.875113.875

N10 ���������)'�(������ 0 0 2.040.400 2.040.400 590.612.938 611.553.938 24612488 24612488 0 0 617.265.826 638.206.826

N10 ���������)'�(������ 0 0 2.040.400 2.040.400 590.612.938 611.553.938 24.612.488 24.612.488 0 0 617.265.826 638.206.826

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 533.822.120 552.608.629 0 0 533.822.1200 0 552.608.629

401 ����������� 0 0 0 384.316.2880 397.907.056 0 00 0 384.316.288 397.907.056

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 149.505.8320 154.701.573 0 00 0 149.505.832 154.701.573

42 ��	����������� 0 0 2.040.400 2.040.400 53.579.943 55.734.434 0 0 80.232.83124612488 24612488 82.387.322

420 	������������������ 0 0 60.000 060.000 0 16.358.697 016.358.697 0 16.418.697 16.418.697

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 123.000 28.821.563123.000 33.476.134 0 00 0 28.944.563 33.599.134

423 ,�����$����������������� 0 0 538.900 2.269.000538.900 2.269.000 1.653.798 01.653.798 0 4.461.698 4.461.698

424 	��������������������0 ��#� 0 0 326.500 3.319.500326.500 3.319.500 134.500 0134.500 0 3.780.500 3.780.500

425 %�!������ �� !� 0 0 754.000 18.509.880754.000 16.009.800 5.157.785 05.157.785 0 24.421.665 21.921.585

426 %� !���������������� 0 0 238.000 660.000238.000 660.000 1.307.708 01.307.708 0 2.205.708 2.205.708

46 �������������������� 0 0 0 0 3.097.000 3.097.000 0 0 3.097.0000 0 3.097.000

464 '��������&��� 0 0 0 3.097.0000 3.097.000 0 00 0 3.097.000 3.097.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 113.875 113.875 0 0 113.8750 0 113.875

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 0 113.8750 113.875 0 00 0 113.875 113.875
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

�'�%����)'�(������N2 135.000 543.000 10.973.54010.673.540 360.713.406 367.893.406 27.137.62426.228.219 0 0 406.547.570397.750.165

���������

� �������
40 �����������	
���	� 0 0 0 0 235.839.006 239.288.823 0 0 0 0 235.839.006 239.288.823

401 ����������� 0 0 0 0 169.500.688 172.300.527 0 0 0 0 172.300.527169.500.688

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 66.338.318 66.988.296 0 0 0 0 66.988.29666.338.318

42 ��	����������� 135.000 543.000 10.673.540 10.973.540 83.193.500 83.323.683 26.228.219 27.137.624 0 0 120.230.259 121.977.847

420 	������������������ 0 0 102.000 102.000 0 0 13.678.624 13.678.624 0 0 13.780.62413.780.624

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 46.000 46.000 16.703.500 29.403.500 0 0 0 0 29.449.50016.749.500

423 ,�����$����������������� 0 0 1.159.000 1.159.000 2.870.000 4.550.000 1.525.280 1.525.280 0 0 7.234.2805.554.280

424 	��������������������0 ��#� 0 0 2.492.540 2.492.540 4.780.000 4.080.000 14.000 14.000 0 0 6.586.5407.286.540

425 %�!������ �� !� 135.000 543.000 6.335.000 6.635.000 58.290.000 44.740.183 10.090.721 11.000.126 0 0 62.918.30974.850.721

426 %� !���������������� 0 0 539.000 539.000 550.000 550.000 919.594 919.594 0 0 2.008.5942.008.594

46 �������������������� 0 0 0 0 1.230.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000 1.230.000

464 '��������&��� 0 0 0 0 1.230.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.0001.230.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 40.450.900 44.050.900 0 0 0 0 40.450.900 44.050.900

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 1.200.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.0001.200.000

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 0 0 34.250.900 34.250.900 0 0 0 0 34.250.90034.250.900

483 � � ��#������2�� 0 0 0 0 5.000.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.0005.000.000

N20 �'�%����)'�(������ 135.000 543.000 10.673.540 10.973.540 360.713.406 367.893.406 26228219 27137624 0 0 397.750.165 406.547.570

N20 �'�%����)'�(������ 135.000 543.000 10.673.540 10.973.540 360.713.406 367.893.406 26.228.219 27.137.624 0 0 397.750.165 406.547.570

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 235.839.006 239.288.823 0 0 235.839.0060 0 239.288.823

401 ����������� 0 0 0 169.500.6880 172.300.527 0 00 0 169.500.688 172.300.527

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 66.338.3180 66.988.296 0 00 0 66.338.318 66.988.296

42 ��	����������� 135.000 543.000 10.673.540 10.973.540 83.193.500 83.323.683 0 0 120.230.25926228219 27137624 121.977.847

420 	������������������ 0 0 102.000 0102.000 0 13.678.624 013.678.624 0 13.780.624 13.780.624

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 46.000 16.703.50046.000 29.403.500 0 00 0 16.749.500 29.449.500

423 ,�����$����������������� 0 0 1.159.000 2.870.0001.159.000 4.550.000 1.525.280 01.525.280 0 5.554.280 7.234.280

424 	��������������������0 ��#� 0 0 2.492.540 4.780.0002.492.540 4.080.000 14.000 014.000 0 7.286.540 6.586.540

425 %�!������ �� !� 135.000 543.000 6.335.000 58.290.0006.635.000 44.740.183 10.090.721 011.000.126 0 74.850.721 62.918.309

426 %� !���������������� 0 0 539.000 550.000539.000 550.000 919.594 0919.594 0 2.008.594 2.008.594

46 �������������������� 0 0 0 0 1.230.000 1.230.000 0 0 1.230.0000 0 1.230.000

464 '��������&��� 0 0 0 1.230.0000 1.230.000 0 00 0 1.230.000 1.230.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

48 ��������������	�� 0 0 0 0 40.450.900 44.050.900 0 0 40.450.9000 0 44.050.900

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 1.200.0000 4.000.000 0 00 0 1.200.000 4.000.000

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 0 34.250.9000 34.250.900 0 00 0 34.250.900 34.250.900

483 � � ��#������2�� 0 0 0 5.000.0000 5.800.000 0 00 0 5.000.000 5.800.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(�����������)'�(������NA 23.217.880 23.217.880 28.00028.000 0 0 00 0 0 23.245.88023.245.880

���������

� �������
48 ��������������	�� 23.217.880 23.217.880 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 23.245.880 23.245.880

480 � � ��#���������������
�� 3.325.140 3.325.140 13.000 13.000 0 0 0 0 0 0 3.338.1403.338.140

482 %� !��!����0���2$���� 19.892.740 19.892.740 0 0 0 0 0 0 0 0 19.892.74019.892.740

483 � � ��#������2�� 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

NA0 ��	���/���'��1�%��(�����������)'�(������ 23.217.880 23.217.880 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 23.245.880 23.245.880

NA0 ��	���/���'��1�%��(�����������)'�(������ 23.217.880 23.217.880 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 23.245.880 23.245.880

48 ��������������	�� 23.217.880 23.217.880 28.000 28.000 0 0 0 0 23.245.8800 0 23.245.880

480 � � ��#���������������
�� 3.325.140 3.325.140 13.000 013.000 0 0 00 0 3.338.140 3.338.140

482 %� !��!����0���2$���� 19.892.740 19.892.740 0 00 0 0 00 0 19.892.740 19.892.740

483 � � ��#������2�� 0 0 15.000 015.000 0 0 00 0 15.000 15.000



��������	�


�����
�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(���'�%����)'�(������NB 0 0 3.630.0003.930.000 0 0 1.904.6061.223.165 0 0 5.534.6065.153.165

���������

� �������
48 ��������������	�� 0 0 3.930.000 3.630.000 0 0 1.223.165 1.904.606 0 0 5.153.165 5.534.606

480 � � ��#���������������
�� 0 0 1.340.000 1.340.000 0 0 1.223.165 1.904.606 0 0 3.244.6062.563.165

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 2.390.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 2.190.0002.390.000

483 � � ��#������2�� 0 0 140.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000140.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

NB0 ��	���/���'��1�%��(���'�%����)'�(������ 0 0 3.930.000 3.630.000 0 0 1223165 1904606 0 0 5.153.165 5.534.606

NB0 ��	���/���'��1�%��(���'�%����)'�(������ 0 0 3.930.000 3.630.000 0 0 1.223.165 1.904.606 0 0 5.153.165 5.534.606

48 ��������������	�� 0 0 3.930.000 3.630.000 0 0 0 0 5.153.1651223165 1904606 5.534.606

480 � � ��#���������������
�� 0 0 1.340.000 01.340.000 0 1.223.165 01.904.606 0 2.563.165 3.244.606

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 2.390.000 02.190.000 0 0 00 0 2.390.000 2.190.000

483 � � ��#������2�� 0 0 140.000 040.000 0 0 00 0 140.000 40.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

(�
��������	��+��6�Q0 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

���������

� �������
42 ��	����������� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

426 %� !���������������� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

Q00 (�5��������	��+��6� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

Q00 (�5��������	��+��6� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

42 ��	����������� 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

426 %� !���������������� 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

(�
��������7��������'�%������	'�'�%�R1 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

���������

� �������
42 ��	����������� 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

425 %�!������ �� !� 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

46 �������������������� 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

464 '��������&��� 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

R10 (�5��������7��������'�%������	'�'�%� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

R10 (�5��������7��������'�%������	'�'�%� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 ��	����������� 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 0 1.600.000

425 %�!������ �� !� 1.600.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000

46 �������������������� 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

464 '��������&��� 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��(�
��������7������
�'�%������	'�'�%�

RA 2.880.000 2.880.000 00 0 0 00 0 0 2.880.0002.880.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 2.880.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.880.000 2.880.000

480 � � ��#���������������
�� 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000780.000

482 %� !��!����0���2$���� 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

RA0 (�5��������7��������'�%������	'�'�%�
���	���/���'��1�%��

2.880.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.880.000 2.880.000

RA0 (�5��������7��������'�%������	'�'�%�����	���/���'��1�%��2.880.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.880.000 2.880.000

48 ��������������	�� 2.880.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 2.880.0000 0 2.880.000

480 � � ��#���������������
�� 780.000 780.000 0 00 0 0 00 0 780.000 780.000

482 %� !��!����0���2$���� 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

%������-'�%����V1 180.000 180.000 25.716.58726.316.587 87.456.399 104.395.399 00 0 0 130.291.986113.952.986

���������

� �������
40 �����������	
���	� 0 0 0 0 84.669.000 85.112.000 0 0 0 0 84.669.000 85.112.000

401 ����������� 0 0 0 0 60.961.680 61.281.680 0 0 0 0 61.281.68060.961.680

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 23.707.320 23.830.320 0 0 0 0 23.830.32023.707.320

42 ��	����������� 180.000 180.000 25.536.587 25.286.587 2.787.399 19.083.399 0 0 0 0 28.503.986 44.549.986

420 	������������������ 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 180.000 180.000 7.018.587 7.018.587 2.737.399 11.667.399 0 0 0 0 18.865.9869.935.986

423 ,�����$����������������� 0 0 13.008.000 12.358.000 0 2.866.000 0 0 0 0 15.224.00013.008.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 4.030.000 4.030.000 0 4.500.000 0 0 0 0 8.530.0004.030.000

425 %�!������ �� !� 0 0 1.030.000 1.030.000 50.000 50.000 0 0 0 0 1.080.0001.080.000

426 %� !���������������� 0 0 430.000 830.000 0 0 0 0 0 0 830.000430.000

46 �������������������� 0 0 780.000 430.000 0 200.000 0 0 0 0 780.000 630.000

464 '��������&��� 0 0 780.000 430.000 0 200.000 0 0 0 0 630.000780.000

V10 %������-'�%���� 180.000 180.000 26.316.587 25.716.587 87.456.399 104.395.399 0 0 0 0 113.952.986 130.291.986

V10 %������-'�%���� 180.000 180.000 26.316.587 25.716.587 87.456.399 104.395.399 0 0 0 0 113.952.986 130.291.986

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 84.669.000 85.112.000 0 0 84.669.0000 0 85.112.000

401 ����������� 0 0 0 60.961.6800 61.281.680 0 00 0 60.961.680 61.281.680

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 23.707.3200 23.830.320 0 00 0 23.707.320 23.830.320

42 ��	����������� 180.000 180.000 25.536.587 25.286.587 2.787.399 19.083.399 0 0 28.503.9860 0 44.549.986

420 	������������������ 0 0 20.000 020.000 0 0 00 0 20.000 20.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 180.000 180.000 7.018.587 2.737.3997.018.587 11.667.399 0 00 0 9.935.986 18.865.986

423 ,�����$����������������� 0 0 13.008.000 012.358.000 2.866.000 0 00 0 13.008.000 15.224.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 4.030.000 04.030.000 4.500.000 0 00 0 4.030.000 8.530.000

425 %�!������ �� !� 0 0 1.030.000 50.0001.030.000 50.000 0 00 0 1.080.000 1.080.000

426 %� !���������������� 0 0 430.000 0830.000 0 0 00 0 430.000 830.000

46 �������������������� 0 0 780.000 430.000 0 200.000 0 0 780.0000 0 630.000

464 '��������&��� 0 0 780.000 0430.000 200.000 0 00 0 780.000 630.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

%�,����(�����'��/�3�V2 45.000 45.000 21.804.12820.670.128 18.696.056 19.571.456 432.000270.000 0 0 41.852.58439.681.184

���������

� �������
40 �����������	
���	� 0 0 0 0 17.496.056 15.996.056 0 0 0 0 17.496.056 15.996.056

401 ����������� 0 0 0 0 12.734.895 11.429.816 0 0 0 0 11.429.81612.734.895

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 4.761.161 4.566.240 0 0 0 0 4.566.2404.761.161

42 ��	����������� 45.000 45.000 20.410.128 21.484.128 1.200.000 3.575.400 270.000 432.000 0 0 21.925.128 25.536.528

420 	������������������ 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 4.850.000 7.324.000 1.200.000 3.575.400 0 0 0 0 10.899.4006.050.000

423 ,�����$����������������� 0 0 7.663.000 7.563.000 0 0 0 0 0 0 7.563.0007.663.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 1.023.000 1.073.000 0 0 0 0 0 0 1.073.0001.023.000

425 %�!������ �� !� 45.000 45.000 1.034.128 884.128 0 0 270.000 432.000 0 0 1.361.1281.349.128

426 %� !���������������� 0 0 500.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000500.000

427 	������������2�� ��#� 0 0 5.300.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 3.800.0005.300.000

46 �������������������� 0 0 260.000 320.000 0 0 0 0 0 0 260.000 320.000

464 '��������&��� 0 0 260.000 320.000 0 0 0 0 0 0 320.000260.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

481 -����0���2$���� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V20 %�,����(�����'� 45.000 45.000 20.670.128 21.804.128 18.696.056 19.571.456 270000 432000 0 0 39.681.184 41.852.584

V20 %�,����(�����'� 45.000 45.000 20.670.128 21.804.128 18.696.056 19.571.456 270.000 432.000 0 0 39.681.184 41.852.584

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 17.496.056 15.996.056 0 0 17.496.0560 0 15.996.056

401 ����������� 0 0 0 12.734.8950 11.429.816 0 00 0 12.734.895 11.429.816

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 4.761.1610 4.566.240 0 00 0 4.761.161 4.566.240

42 ��	����������� 45.000 45.000 20.410.128 21.484.128 1.200.000 3.575.400 0 0 21.925.128270000 432000 25.536.528

420 	������������������ 0 0 40.000 040.000 0 0 00 0 40.000 40.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 4.850.000 1.200.0007.324.000 3.575.400 0 00 0 6.050.000 10.899.400

423 ,�����$����������������� 0 0 7.663.000 07.563.000 0 0 00 0 7.663.000 7.563.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 1.023.000 01.073.000 0 0 00 0 1.023.000 1.073.000

425 %�!������ �� !� 45.000 45.000 1.034.128 0884.128 0 270.000 0432.000 0 1.349.128 1.361.128

426 %� !���������������� 0 0 500.000 0800.000 0 0 00 0 500.000 800.000

427 	������������2�� ��#� 0 0 5.300.000 03.800.000 0 0 00 0 5.300.000 3.800.000

46 �������������������� 0 0 260.000 320.000 0 0 0 0 260.0000 0 320.000

464 '��������&��� 0 0 260.000 0320.000 0 0 00 0 260.000 320.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

48 ��������������	�� 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

481 -����0���2$���� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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���
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��%������-'�%����VA 0 0 783.000783.000 0 0 00 0 0 783.000783.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 0 0 783.000 783.000 0 0 0 0 0 0 783.000 783.000

480 � � ��#���������������
�� 0 0 708.000 708.000 0 0 0 0 0 0 708.000708.000

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

VA0 ��	���/���'��1�%��(��%������-'�%���� 0 0 783.000 783.000 0 0 0 0 0 0 783.000 783.000

VA0 ��	���/���'��1�%��(��%������-'�%���� 0 0 783.000 783.000 0 0 0 0 0 0 783.000 783.000

48 ��������������	�� 0 0 783.000 783.000 0 0 0 0 783.0000 0 783.000

480 � � ��#���������������
�� 0 0 708.000 0708.000 0 0 00 0 708.000 708.000

482 %� !��!����0���2$���� 0 0 75.000 075.000 0 0 00 0 75.000 75.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��%�,����(�����'��/�3�VB 0 0 250.000250.000 0 0 00 0 0 250.000250.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

481 -����0���2$���� 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

VB0 ��	���/���'��1�%��(��%�,����(�����'��/�3� 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

VB0 ��	���/���'��1�%��(��%�,����(�����'��/�3� 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

48 ��������������	�� 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 250.0000 0 250.000

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

481 -����0���2$���� 0 0 250.000 0250.000 0 0 00 0 250.000 250.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

	'����	�7�'���(�
����W0 23.162.728 25.422.728 00 10.700.000 10.700.000 00 0 0 36.122.72833.862.728

���������

� �������
40 �����������	
���	� 19.491.728 21.051.728 0 0 10.700.000 10.700.000 0 0 0 0 30.191.728 31.751.728

401 ����������� 12.048.228 12.648.228 0 0 7.324.500 7.324.500 0 0 0 0 19.972.72819.372.728

402 	���������������$�������! � ��#� 5.053.500 5.553.500 0 0 3.375.500 3.375.500 0 0 0 0 8.929.0008.429.000

404 ����������� 2.390.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.0002.390.000

42 ��	����������� 3.435.000 4.135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.435.000 4.135.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 1.505.000 2.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.205.0001.505.000

423 ,�����$����������������� 580.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000580.000

424 	��������������������0 ��#� 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

426 %� !���������������� 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 �������������������� 236.000 236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 236.000 236.000

464 '��������&��� 236.000 236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 236.000236.000

W00 	'����	�7�'���(�5���� 23.162.728 25.422.728 0 0 10.700.000 10.700.000 0 0 0 0 33.862.728 36.122.728

W00 	'����	�7�'���(�5���� 23.162.728 25.422.728 0 0 10.700.000 10.700.000 0 0 0 0 33.862.728 36.122.728

40 �����������	
���	� 19.491.728 21.051.728 0 0 10.700.000 10.700.000 0 0 30.191.7280 0 31.751.728

401 ����������� 12.048.228 12.648.228 0 7.324.5000 7.324.500 0 00 0 19.372.728 19.972.728

402 	���������������$�������! � ��#� 5.053.500 5.553.500 0 3.375.5000 3.375.500 0 00 0 8.429.000 8.929.000

404 ����������� 2.390.000 2.850.000 0 00 0 0 00 0 2.390.000 2.850.000

42 ��	����������� 3.435.000 4.135.000 0 0 0 0 0 0 3.435.0000 0 4.135.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 1.505.000 2.205.000 0 00 0 0 00 0 1.505.000 2.205.000

423 ,�����$����������������� 580.000 580.000 0 00 0 0 00 0 580.000 580.000

424 	��������������������0 ��#� 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

426 %� !���������������� 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 �������������������� 236.000 236.000 0 0 0 0 0 0 236.0000 0 236.000

464 '��������&��� 236.000 236.000 0 00 0 0 00 0 236.000 236.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

��	���/���'��1�%��(��	'����	�7�'���(�
����WA 1.050.000 1.050.000 00 0 0 00 0 0 1.050.0001.050.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000

480 � � ��#���������������
�� 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

WA0 	'����	�7�'���(�5��������	���/����'�5�3�� 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000

WA0 	'����	�7�'���(�5��������	���/����'�5�3�� 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000

48 ��������������	�� 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 1.050.0000 0 1.050.000

480 � � ��#���������������
�� 1.050.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.000 1.050.000
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2.242.809.87263.754.712 80.715.797 2.157.106.53064.235.54860.565.7661.128.086.68066.725.655903.046.192886.043.267 66.191.655 1.080.551.130

'�%�����%�������X1 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

���������

� �������
42 ��	����������� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

426 %� !���������������� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

X10 '�%�����%������� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
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42 ��	����������� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000
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РАЗВОЕН ДЕЛ НА  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КУМАНОВО ЗА 2022 ГОДИНА 



III. ��������	�
��������������������� ��������	���������������	������������

GDA ���������	����
����	�������������������	���

POSTAVUVAWE I SIRENJE NA GASOVODNA MREZA VO GRAD KUMANOVO ���

������
��������	�

04.000.000

48

12.000.000�����

�	
���	���	��

���	�

�	�


0 00

000

000
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���������� �������� ����!���"� 2022 2023 2024

4.000.000 0

12.000.000 4.000.000 0

������

JDB ����������������	
���������	����������
�����������	���������������������	���

IZGRADBA NA ULICI,TROTOARI, MOSTOVI I  KRUZNI TEKOVI  ZA PODOBAR KVALITET NA ZIVEEWE I BEZBEDNOST VO SOOBRAKAJ ���

������
��������	�

0552.922.231
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88.670.355�����

�	
���	���	��

���	�

�	�
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000
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������

JGA ���������	���������	������������������	���

IZGRADBA NA VODOVODNA MREZA I ZAMENA NA STARI  CEVKI SO NOVI���

������
��������	�

38.581.02031.420.815
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4.210.000�����
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���	���	��
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������
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JIA ���������	��
�
������������
�������	�������	������������
���
�����	�����������

IZGRADBA NA SISTEMI ZA PROCISTUVANJE NA OTPADNI VODI  I ATMOSVERSKA KANALIZACIJA ���

������
��������	�

0313.993.056

48

25.954.652�����

�	
���	���	��

���	�
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0 00

000

000
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���������� �������� ����!���"� 2022 2023 2024

313.993.056 0

25.954.652 313.993.056 0

������
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Член 4 

 

 

       Измени и дополнување на Буџетот на Општината за 2022 година влегуваат во сила со 

денот на објавување во ,,Службен гласник на Општината ". 

 

 

 

 

 

          Совет на  Општина Куманово 

Бр.09-8382/26                                                                                                                                        Претседател, 

21 октомври 2022 година                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 

Куманово 
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653.   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ 

– Куманово за утврдување на недвижна ствар која треба да биде предмет на 
јавно наддавање за издавање под закуп 

 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за утврдување на недвижна ствар која треба да биде предмет на јавно 
наддавање за издавање под закуп, Бр. 09-8382/5, што Советот на Општина Куманово 
го донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8743/1                                                          Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
654. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за утврдување 
на недвижна ствар која треба да биде предмет на јавно наддавање за издавање 

под закуп 
 

1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
утврдување на недвижна ствар која треба да биде предмет на јавно 
наддавање за издавање под закуп, Бр. 02 – 464/5, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 02.09.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 8382/5                                                                         Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
655. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Решение за констатирање престанок на мандат и избор на член 

на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на 
Општина Куманово 

 
 1. Се објавува Решението за констатирање престанок на мандат и избор на член 
на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина 
Куманово, Бр. 09-8382/29, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8767/1                                                    Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
656. 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 36 и член 48 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандат и избор на член на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именувања на Советот на Општина Куманово 
 

1. Се констатира престанок на мандатот на членот на Комисијата за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на Општина Куманово, Николај 
Павловски, поради престанок на неговиот мандат во Советот на Општина 
Куманово. 

 
2. За член на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот 

на Општина Куманово, се избира Дарко Петковски. 
                            

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 – 8382/29                                          Совет на Општина Куманово  
21 октомври 2022 година                                                        Претседател, 
Куманово                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
657. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за констатирање престанок на мандат и избор на член 

на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово 
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 1. Се објавува Решението за констатирање престанок на мандат и избор на член 
на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-
8382/30, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 21 
октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8768/1                                                    Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
658. 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 36 и член 48 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандат и избор на член на Комисијата за 

финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово 
 

1. Се констатира престанок на мандатот на членот на Комисијата за финансирање 
и Буџет на Советот на Општина Куманово, Николај Павловски, поради престанок 
на неговиот мандат во Советот на Општина Куманово. 

 
2. За член на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина 

Куманово, се избира Дарко Петковски. 
                            

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 – 8382/30                                           Совет на Општина Куманово  
21 октомври 2022 година                                                         Претседател, 
Куманово                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
659. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Решение за констатирање престанок на мандат и избор на член 
на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на 

награди и признанија на Советот на Општина Куманово 
 

 

 
 1. Се објавува Решението за констатирање престанок на мандат и избор на член 
на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на 
награди и признанија на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-8382/31, што Советот 
на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8769/1                                                    Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
660. 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 36 и член 48 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандат и избор на член на Комисијата за 

одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и 
признанија на Советот на Општина Куманово 

 
1. Се констатира престанок на мандатот на членот на Комисијата за одбележување 

на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот 
на Општина Куманово, Николај Павловски, поради престанок на неговиот мандат 
во Советот на Општина Куманово. 

 
2. За член на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и 

доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово, се 
избира Дарко Петковски. 

                            
3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/31                                         Совет на Општина Куманово  
21 октомври 2022 година                                                     Претседател, 
Куманово                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
661. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за измена на Решението за определување на членови 
на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови 

во Општината Куманово 
 
 1. Се објавува Решението за измена на Решението за определување на членови 
на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во 
Општината Куманово, Бр. 09-8382/32, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8770/1                                                      Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
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662. 
Врз основа на член 27 од Законот за семејството („Службен весник на РМ“ бр. 

80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 
150/15 и „Службен весник на РСМ“ бр. 53/21 ) и член 25 став 1 точка 39 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за определување на членови на Советот на Општина 

Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината 
Куманово 

 
1. Во Решението за определување на членови на Советот на Општина Куманово 

кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово" бр. 16/21 и 4/22) се врши следната 
измена: 

     

 Во точка 1, за матичното подрачје на град Куманово, наместо Павловски 
Николај треба да стои Петковски Дарко. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/32                                   Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                       Претседател, 
Куманово                                                  Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
663. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Органот за 

надзор на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто” – Куманово 
 

 1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Органот за 
надзор на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто” – Куманово, Бр. 09-8382/33, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8771/1                                                      Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
664. 

Врз основа на член 190 став 1, 2, 3 и 4 од Законот за социјалната заштита 
(„Службен весник на РСМ” бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21 и 294/21 и 
99/22), член 25 став 1 точка 26 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член на Органот за надзор на ЈОУ Дом за стари 

лица „Зафир Сајто” Куманово 
 

1. Од функцијата член на Органот за надзор на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир 
Сајто” Куманово, се разрешува Дарко Петковски. 

 
2. За член на Органот за надзор на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто” 

Куманово, се именува Филип Додевски. 
 

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

  
Бр. 09 – 8382/33                                                                        Совет на Општина Куманово   
21 октомври 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
665. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Управниот 

одбор на ЈОУД Детска градинка „Ангел Шајче” – Куманово - претставник од 
родителите на децата 

 
 1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Управниот 
одбор на ЈОУД Детска градинка „Ангел Шајче” – Куманово - претставник од родителите 
на децата, Бр. 09-8382/34, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8772/1                                                       Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
666. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 114 став 1, 8 и 17 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ” бр. 104/19, 146/19, 
275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), член 25 став 1 точка 26 и член 71 став 2 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 
2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член на Управниот одбор на ЈОУД Детска 
градинка „Ангел Шајче” – Куманово - претставник од родителите на децата 

 
1. Од функцијата член на Управниот одбор на ЈОУД Детска градинка „Ангел Шајче” 

– Куманово - претставник од родителите на децата, се разрешува Буњамин 
Муслији. 
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2. За член на Управниот одбор на ЈОУД Детска градинка „Ангел Шајче” – Куманово 
- претставник од родителите на децата, се именува Артан Љатифи. 
 

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

  
Бр. 09 – 8382/34                                                                        Совет на Општина Куманово   
21 октомври 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
667. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02), член 115, став 1, член 116, став 1, 
алинеа 3 од Законот за основното образование (,,Службен весник на Република 
Северна Македонија., Бр.161/19 и 229/20) и Изјави на директор на ООУ„Вук Караџиќ“ 
Куманово бр.04-148 и 04-148/1 од 08.08.2022 година, заведени под број 22-6469/1 од 
09.08.2022 година, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандатот на директор на  
Општинско Основно Училиште „Вук Караџиќ“ Куманово 

 
1. Мандатот на директор на Општинско Основно Училиште ,,Вук Караџиќ“ 

Куманово, Надица Петровска, престанува поради исполнување на услови за 
старосна пензија ;   

2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на 
Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-3435 од 19.11.2019 година. 

3. Решението влегува во сила заклучно со 18.09.2022 година, односно од 
19.09.2022 година и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Куманово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-3435 од 

19.11.2019 година, Надица Петровска беше избрана за директор на ООУ ,,Вук Караџиќ“ 
Куманово, со мандат од 4 години. По доставени Изјави на директор на ООУ „Вук 
Караџиќ“ Куманово бр.02-148 и 02-148/1 од 08.08.2022 година, заведени под број 22-
6469/1 од 09.08.2022 година, директорот Надица Петровска изјавува дека ќе ги 
искористи исполнетите услови за старосна пензија заклучно со ден 18.09.2022 година. 
Градоначалникот според надлежноста утврдена во Законот за основно образование, 
одлучи како во диспозитивот на ова решение. 

 
Правна поука: На ова Решение дозволена е жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.УП1  08-3435/2019                                                                        Градоначалник 
19 септември 2022 година                                                           на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                 Максим Димитриевски, с.р. 
 
668. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од  Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М. бр.05/02“), член 115, став 1,  и 118 став 1, 3 и 4 
од Законот за основното образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.161/19, 229/20) и Изјави на директор на ООУ„Вук Караџиќ“ Куманово 
бр.04-148 и 04-148/1 од 08.08.2022 година, заведени под број 22-6469/1 од 09.08.2022 
година, Градоначалникот  на Општина Куманово донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на вршител на должност директор на  

Општинско Основно Училиште „Вук Караџиќ“  Куманово  
 

1. СЕ ИМЕНУВА Ивица Ѓоргиевски, дипломиран професор по физичка култура, 
професор по физичко и здравствено образование во ООУ „Вук Караџиќ“ 
Куманово, за вршител на должност директор на Општинско Основно Училиште 
„Вук Караџиќ“ Куманово; 

2. Мандатот на вршител на должност директор на училиштето од точка 1, трае до 
изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од денот 
на неговото именување; 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

По доставени Изјави на директор на ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово бр.02-148 и 
02-148/1 од 08.08.2022 година, заведени под број 22-6469/1 од 09.08.2022 година, 
директорот Надица Петровска изјавува дека ќе ги искористи исполнетите услови за 
старосна пензија. Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше 
констатиран престанок на мандат на директор на Општинско Основно Училиште „Вук 
Караџиќ“ Куманово. Согласно Законот за основно образование, Градоначалникот во 
рок од три дена од разрешувањето на директорот, именува вршител на должност 
директор на училиштето. Постапувајќи согласно наведениот закон, Градоначалникот 
на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 

 
Правна поука: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивање до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
  
Бр.УП1 08 - 6115                                                              Градоначалник 
21 септември 2022 година                        на Општина Куманово, 
Куманово                                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
669. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово 
за учебната 2021/2022 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година, Бр. 09-8382/6, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8744/1                                                         Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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670. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната општинска установа за 

деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за учебната 2021/2022 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 - 8382/6                                                                           Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
671. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово 

за учебната 2022/2023 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за 
учебната 2022/2023 година, Бр. 09-8382/7, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8745/1                                                         Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
672. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 

 
1. Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната општинска установа за 

деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово за учебната 2022/2023 година. 
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2. Заклучокот  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 - 8382/7                                                                         Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                     Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
673. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 

спроведување на Програмата за развој на Североисточниот плански регион 
(СИПР) 2021 – 2026, за 2021 година 

 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за спроведување 
на Програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) 2021 – 2026, за 
2021 година, Бр. 09-8382/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8747/1                                                     Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
674. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој 

на Североисточниот плански регион (СИПР) 2021 – 2026, за 2021 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на 
Североисточниот плански регион (СИПР) 2021 – 2026, за 2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 8382/9                                                                         Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
675. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работење на 
Центарот за развој на Североисточниот плански регион за 2021 година со 

финансов извештај 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работење на Центарот 
за развој на Североисточниот плански регион за 2021 година со финансов извештај, 
Бр. 09-8382/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 
21 октомври 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8748/1                                                        Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
676. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работење на Центарот за развој на 

Североисточниот плански регион за 2021 година со финансов извештај 
 

1. Се усвојува Извештајот за работење на Центарот за развој на Североисточниот 
плански регион за 2021 година со финансов извештај. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 8382/10                                                                       Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
677. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за измена на 

Програмата за работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово со финансиски 
план за 2022 година 

 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата за измена на Програмата 
за работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово со финансиски план за 2022 година, 
Бр. 09-8382/19, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 
21 октомври 2022 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8757/1                                                Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                        на Општина Куманово,  
Куманово                                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
678. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Програма за измена на Програмата за работа на ЈП „Куманово – 

паркинг“ – Куманово со финансиски план за 2022 година 
 

1. Се усвојува Програмата за измена на Програмата за работа на ЈП „Куманово – 
паркинг“ – Куманово со финансиски план за 2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/19                                                                       Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
679. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за дополнување на 

Програмата за уредување и одржување на градско зеленило во Куманово за 2022 
година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата за дополнување на 
Програмата за уредување и одржување на градско зеленило во Куманово за 2022 
година, Бр. 09-8382/20, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 21 октомври 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8758/1                                                       Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
680. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Програма за дополнување на Програмата за уредување и 

одржување на градско зеленило во Куманово за 2022 година 
 

1. Се усвојува Програмата за дополнување на Програмата за уредување и 
одржување на градско зеленило во Куманово за 2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/20                                                                       Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                   Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
681. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2022 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2022 година, Бр. 09-8382/25, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 21 октомври 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-8763/1                                                        Градоначалник 
21 октомври 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
682. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 21 октомври 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Куманово за II квартал од 2022 година 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Куманово за II квартал од 2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 8382/25                                                                        Совет на Општина Куманово 
21 октомври 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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